
VZ/042/2020 

 

 

 

 
 

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

na realizaci veřejné zakázky  
„Revitalizace objektu Staré Radnice, č.p. 171 v Litoměřicích“ 

 
 
 

Město Litoměřice 

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
IČO: 00263958 
DIČ: CZ00263958   
zastoupené: Ing. Radek Löwy, starosta města 

(dále jen „Objednatel“) 
 

na straně jedné a Společnost Radnice Litoměřice 

Gardenline s.r.o.  
se sídlem: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 
IČO: 27263827, DIČ: CZ27263827 
zastoupen: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem 
zapsaný v rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 21435 
Bankovní spojení: 

HARTEX CZ s.r.o.  
se sídlem: Českolipská 325/20, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
IČO: 25048902, DIČ: CZ25048902 
zapsaný v rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 15091 
Bankovní spojení:  

(dále jen „Zhotovitel“) 
na straně druhé   
 
(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“) 

 
uzavírají tento: 

 
Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky „Revitalizace objektu  

Staré Radnice, č.p. 171 v Litoměřicích“   

(dále jen „Dodatek č. 5“): 
 

  

MĚSTO LITOMĚŘICE 

Odbor školství, kultury, sportu 

a památkové péče 



VZ/042/2020 
 

 
 

2/8 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 17.5.2021 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Revitalizace 
objektu Staré Radnice, č.p. 171 v Litoměřicích“ ve znění dodatku č. 1 ze dne 22.11.2021, dodatku 
č. 2 ze dne 5.4.2022,   dodatku č. 3 ze dne 21.9.2022 a dodatku č. 4 ze dne 3.1.2023 (dále jen 
„Smlouva“).  

1.2. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku č. 5 ke Smlouvě je sjednání těchto nepodstatných změn 
závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“), které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
a jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná, nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a hodnota změn v součtu nepřesahuje procentní limit původní hodnoty závazku 
stanovený v cit. ust. ZZVZ: 

1.2.1. Silnoproud kabeláže (méněpráce a vícepráce) 

Ve výkazu výměr je chybně zadaná výměra kabelových tras. Délky kabelů neodpovídají 
kabelovým trasám dle skutečnosti. Ve výkazu výměr dále chybí rozvody pro napojení 
ohřívačů vody a rozvody v mezipatře, dále chybí rozvody pro napojení vzduchotechniky. 
Změna zahrnuje dopočet výměry kabelů dle skutečného stavu včetně potřebných 
stavebních přípomocí a úprav povrchů. Změna dále obsahuje dodávku a montáž 
rozvaděče MaR pro VZT (nebyl ve výkazu výměr) a rozvaděče pro VZT v 1. PP vč. čidel 
a řídící jednotky (nebyl v PD). Na základě rozhodnutí NPÚ je provedena záměna 
podlahových krabic za podlahové krabice bezrámečkové včetně příslušenství. Z důvodu 
nedostatečného řešení osvětlení v podkroví je nutno  doplnit spínače, zásuvky a rozvodné 
trubky pro osvětlení v podkroví. Na základě požadavku NPÚ  změněn systém osvětlení 
v historickém sálu. (lankový rozvod, transformátory, svítidla a instalační materiál). 
Původní již nakoupená svítidla budou využita v jiných prostorách muzea. Vzhledem ke 
tvarům podhledů místností je nutné lištový systém pro osvětlení doplnit flexi rohy. Tyto 
dodávky a práce nebyly buď součástí projektu nebo původního výkazu výměr. 

1.2.2. Slaboproud montáže (méněpráce a vícepráce) 

Celková doba pro montáž a oživení systému Slaboproudu - AV technika, stanovená 
projektantem do smluvního výkazu výměr je podhodnocená a chybná a neodpovídá 
skutečné potřebě hodin pro zajištění kompletní dodávky oddílu Slaboproud. V časovém 
úseku stanoveném projektantem není možné systémy namontovat a oživit. Ústředny 
oceněné v původním VV se již nevyrábí, je nutné nahradit jiným typem ústředny (náhrada 
2 ks IP ústředen za 1 kus IP ústředny o větším výkonu a náhrady 2 kusů mikrofonů za 
jeden kus k nové ústředně). Dále změna obsahuje doplnění WI-FI přístupových bodů do 
míst, kde nebyl plně pokryt signál. Tyto dodávky a práce nebyly v původním výkazu 
výměr. 

1.2.3. EZS montáže (méněpráce a vícepráce) 

Celková doba pro montáž a oživení systému EZS, stanovená projektantem do smluvního 
výkazu výměr je podhodnocená a chybná a neodpovídá skutečné potřebě hodin pro 
zajištění kompletní dodávky oddílu EZS. V časovém úseku stanoveném projektantem 
není možné systémy namontovat a oživit. Předmětem změny jsou dále odpočty 
neprovedených dodávek z důvodu, že komponenty uvedené v původním výkazu výměr 
se již nevyrábí. Je nutno nahradit tyto jinými komponenty odpovídajících parametrů dle 
skutečnosti. Tyto dodávky a práce dodávky jsou nezbytné pro další navazující postupy 
a pro další využívání/údržbu daných prvků. Tyto dodávky a práce nebyly v původním 
výkazu výměr.  

1.2.4. CCTV montáže (méněpráce a vícepráce) 

Celková doba pro montáž a oživení systému CCTV, stanovená projektantem do 
smluvního výkazu výměr je podhodnocená a chybná a neodpovídá skutečné potřebě 
hodin pro zajištění kompletní dodávky oddílu CCTV. V časovém úseku stanoveném 
projektantem není možné systémy namontovat a oživit. Změna zahrnuje drobný 
doplňkový materiál nezbytný pro navazující postupy a další využívání systému, který 



VZ/042/2020 
 

 
 

3/8 

nebyl   v původním výkazu výměr.  Změna dále zahrnuje odpočet kamer nerealizovaných 
v prostoru kavárny, který není součástí projektu. 

1.2.5. Vyzdívky na rozvaděči (vícepráce) 

Při demontáži původních el. rozvaděčů v 1.NP byla odhalena kaverna ve zdivu za 
rozvaděči, kterou je nutné zazdít, aby mohla být provedena montáž rozvaděčů nových. 
Tyto práce nebyly obsaženy v původním výkazu výměr. 

1.2.6. Dlažba půda (vícepráce) 

Původní násyp pod půdní dlažbou byl již v předstihu zlikvidován z důvodu výskytu 
dřevokazných hub a škůdců objevených při mykologickém průzkumu a původní dlažba 
byla z prostor půdy s ohledem na přitížení stropní konstrukce přemístěna vně objektu pro 
umožnění provedení úprav dřevěných nosných konstrukcí podlah (viz změna v dodatku 
č. 2 odst. 1.3.11, která se nedala předvídat). Původní zásyp bude nahrazen násypem 
z keramzitu a od stávající konstrukce bude oddělen geotextílií. Změna zahrnuje zpětný 
přesun dlažby na půdu, přesun keramzitu a pokládku půdní dlažby. Tyto dodávky a práce 
nebyly v původním výkazu výměr. 

1.2.7. Bourání v m.č. M03, 2.08 (vícepráce) 

Při provádění rozvodů ÚT je potřeba vybudovat niku pro otopné těleso v m.č. 2.08 tak, 
aby nepřekáželo vybavení kuchyně (lednici). Dále je nutné vybourat nestabilní obezdívku 
potrubí ÚT. Tyto práce nebyly součástí původního výkazu výměr. 

1.2.8. Podlahy místnosti 2.07 a 2.08 (vícepráce) 

Po odstranění původní podlahy bylo zjištěno, že podklad je nesoudržný a je nutné ho 
odbourat a nahradit novým podkladem z lehčeného betonu. Dále bylo rozhodnuto NPÚ, 
že původní dlažba m. č. 2.08 bude zakonzervována - překryta separační podložkou 
a překryta novou nivelační stěrkou - podkladem pro novou skladbu podlahy (OSB a PVC). 
Tyto práce nebyly součástí původního výkazu výměr. 

1.2.9. Vlysové podlahy 2. a 3. NP - úpravy (vícepráce) 

V místnosti 3.02 musí být stávající podlaha z vlysů rozebrána z důvodu výškového 
propojení podlahy z místností 3.05. Vlysy musí být znovu namontovány po provedené 
úpravě. Po odstranění koberců z podlahy v mč.3.02 byl nalezen betonový základ 
v parketové podlaze. Po jeho odstranění musí být rozebrána plocha stávajících vlysů pro 
sjednocení podlah a doplněna mezera po betonu. Ve 2.NP musí být rozebrána plocha pro 
dopojení po opravě klenby a provedeno zpětné položení vlysů. Jedná se o vícepráce, které 
nebyly zahrnuty v původním výkazu výměr. 

1.2.10. Podlahy m.č. M 03-05, 3.04, 3.03 (vícepráce) 

Při demontáži stávající dlažby došlo k odhalení nesoudržné vrstvy nevhodné jako podklad 
pro novou krytinu. Je nutné vrstvu vybourat a provést novou betonovou mazaninu. Tyto 
práce nebyly součástí původního výkazu výměr. 

1.2.11. Podlaha místnosti 2.06, prahy dveří 206, 207 309 (vícepráce) 

Po provedeném podrobném průzkumu podlahy historického sálu bylo zjištěno, že 
navržená oprava v PD (vyčištění a naolejování) není možná. Na základě rozhodnutí NPÚ 
na KD 38 bude nutné provést - provedení odborné opravy - vyplnění všech spár větších 
než 4 mm dřevěnými špánky za použití dobového materiálu, přebroušení a demontáž, 
opravu a zpětnou montáž porušených dřevěných podlahových křížů. Veškeré opravy, 
špánky a výdřevy budou provedeny z dobových křížů. Tato oprava je nad rámec 
původního výkazu výměr a její provedení je požadavkem NPÚ. Změna dále zahrnuje 
dodávku a montáž atypických dubových prahů dveří 207, 206 a 309. Tyto dodávky nebyly 
součástí původního výkazu výměr. Jedná se o atypické prahy vyrovnávající výškové 
rozdíly místností. 

1.3. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku č. 5 ke Smlouvě je dále sjednání těchto nepodstatných změn 
závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
Objednatel jakožto zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou 



VZ/042/2020 
 

 
 

4/8 

povahu veřejné zakázky a hodnota změn v součtu nepřesahuje procentní limit původní hodnoty 
závazku stanovený v cit. ust. ZVZV. 

1.3.1. Ústřední topení – náhrada otopných těles (méněpráce a vícepráce) 

Vzhledem ke skutečnosti, že původně navržená otopná tělesa se již nevyrábí , byla na 
kontrolním dnu stavby č.13 objednatelem a projektantem odsouhlasena alternativa 
otopných těles. Výrobní program  těchto otopných těles se neshoduje s programem 
původních otopných těles. Z tohoto důvodu musel být kompletně přepracován návrh 
otopných těles. Bylo nutné respektovat umístění radiátorů ve výklencích včetně 
požadavku uživatele na to, aby radiátory svou hloubkou nepřesahovaly hloubku výklenku. 
Na KD bylo konstatováno, že tento požadavek bude respektován, ale prioritou zůstává 
zabezpečení potřebného tepelného výkonu. Projektant provedl nový výpočet a navrhl 
nová otopná tělesa, která splňují projektem požadované parametry. Podstropní jednotka 
vhledem k novému výpočtu vytápění nebude realizována, je předmětem odpočtů. Jedná 
se o nepředvídatelnou změnu, která byla zjištěna až v průběhu prací. 

1.3.2. Ústřední topení - potrubí (méněpráce a vícepráce) 

Po rozkrytí stávajících podlah bylo zjištěno, že provedení rozvodů ÚT v materiálovém 
provedení dle PD není možné vzhledem k průběhům (oproti původnímu předpokladu) 
nosných trámů konstrukcí podlah. Z tohoto důvodu bylo nutné navrhnout změnu 
materiálu rozvodu ÚT. Materiál je změněn na měděné potrubí s lisovanými spoji. Původní 
materiál je předmětem odpočtů. Předmětem změny je dodávka a montáž měděného 
potrubí jako chráničky na fasádě ve dvoře  až na půdu pro kabel k vysílačce. Jedná se 
o nepředvídatelnou vícepráci, zjištěnou až v průběhu prací. 

1.3.3. Stavební úpravy v místnosti 1.05 (vícepráce) 

Po odbourání zastropení kanálu bylo zjištěno, že kanál je oproti původnímu předpokladu 
do výšky potrubí zasypán sutí a zeminou v místech pod schody do dvora a v půlce do 
celé výšky kanálu. Po odbourání dlažby a betonu pod dlažbou, je nutné odstranit původní 
zásyp u vchodových dveří D102. Pod původní dlažbou musí být stávající betonová 
mazanina odbourána až na zastropení kanálu, aby bylo možné provést jeho demontáž. 
Dle rozhodnutí na KD 14 bylo provedeno odbourání podlahy a její konstrukce pro podestu 
a schodišťové stupně v místě dveří D108. Nový beton pod dlažbu je nutné provést 
vzhledem k menší tl. nové dlažby v tl.70mm. Pro montáže rozvodů v kanálu a pro 
sjednocení výšek pro cihelný obklad musí být odbouráno schodiště. Pro výškové 
vyrovnání podlahy do původní nivelety je potřeba provést násyp ze štěrkopísku. Jedná se 
o nepředvídatelné vícepráce, které byly zjištěny až v průběhu prací. 

1.3.4. Dvůr – zpětné zásypy (vícepráce) 

Při provádění zemních prací bylo zjištěno, že původní zemina oproti původnímu 
předpokladu není vhodná pro provedení zpětných zásypů. Původní zemina musí být 
nahrazena vhodným materiálem - kamenivo. Jedná se o nepředvídatelnou vícepráci. 

1.3.5. Podlahy 1. PP (méněpráce a vícepráce) 

Při provádění drážek pro ÚT byla v podlaze 1. PP objevena kaverna pod betonovou 
podlahou. Na KD 16 bylo dohodnuto, že je nutné vybourat podlahu v této části, kavernu 
zasypat zhutněným násypem z kameniva a dobetonovat plochu podlahy. Jedná se o 
nepředvídatelné vícepráce zjištěné až v průběhu prací. 

1.4. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku č. 5 ke Smlouvě je dále sjednání těchto nepodstatných změn 
závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 4 ZZVZ , když tyto změny nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a hodnota změn v součtu je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 
a zároveň je nižší než 15%  limit původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
stavební práce, která není koncesí, stanovený v cit. ust. ZZVZ. 

1.4.1. Hromosvod (méněpráce a vícepráce) 

Po proměření stávajícího uzemnění a vzhledem ke stavu stávajícího hromosvodu 
(nedostatečný počet svodů, rozvody na novém střešním plášti, nové uzemnění) - není 



VZ/042/2020 
 

 
 

5/8 

možné provést pouze repasi, jak je uvedeno ve smluvním rozpočtu. Musí být proveden 
kompletně nový hromosvod. 

1.4.2. Klenby - opravy (vícepráce) 

Po provedení bouracích prací byly zjištěny zásadní statické poruchy klenby nad vstupním 
schodištěm. Na KD 21 byla dohodnuta a schválena úprava prasklé klenby nad vstupním 
schodištěm u vstupu do m.č. 2.05 a v místnosti 2.07. Bylo dohodnuto, že stávající omítky 
budou sejmuty a opravy budou provedeny sešitím prasklin pomocí helikální výztuže. 
V rámci opravy klenby nad vstupem musí být provedeno nabetonování a spřažení rubu 
klenby pomocí lepené výztuže a KARI sítí. Tyto práce nebyly obsaženy v původním výkazu 
výměr. 

1.4.3. Zdi dvůr (vícepráce) 

Při demontáži zastřešující tvarovky plotové zdi ve dvoře byla zjištěna nesoudržná 
spádová vrstva pod betonovou dlaždicí. Nutné je tento beton odstranit a provést novou 
spádovou vrstvu. Viz zápis v SD 22.7.2022. Na základě rozhodnutí projektanta a TDS 
bude nově vybudovaná opěrná zeď navýšena o jednu vrstvu tvarovek ztraceného bednění 
a to z důvodu možnosti provedení kamenného obkladu soklu dlažby dvora. Tyto práce 
nebyly obsaženy v původním výkazu výměr. 

1.4.4. Dodatečné restaurátorské práce (vícepráce) 

Sluneční hodiny se dle PD měly restaurovat – stávající stav. Při hlubším průzkumu 
a konzultaci s NPÚ a odborníkem na sluneční hodiny panem Jindřichem Traugottem bylo 
zjištěno, že číselník je nutné rekonstruovat, aby hodiny doznaly svých původních kvalit. 
Dle požadavku NPÚ má být odborně zakonzervován nápis nad dveřmi D202 v místnosti 
2.02  a zrestaurováno kamenné ostění okna v m.č. 3.03 a zrestaurováno kamenné ostění 
okna vedle výtahu, u kterého bylo rozhodnuto, že bude zachováno a vstup k výtahu bude 
posunut. Provedení těchto dodatečných restaurátorských prací nebylo součástí 
původního záměru. Objednatelem a NPÚ bylo rozhodnuto až po odhalení nových 
skutečností při restaurování prvků. Tyto práce nebyly obsaženy v původním výkazu 
výměr. 

1.4.5. Úprava vyústění vzduchotechniky z 1. PP (vícepráce) 

Na základě rozhodnutí objednatele a projektanta bude provedena úprava vyústění 
vzduchotechniky z 1.PP do chodníku pro osazení prvku S106. Tyto práce nebyly zahrnuty 
v původním výkazu výměr. 

1.4.6. Podlahy m.č. 1.10 a 3.05 (méněpráce a vícepráce) 

V místnosti 3.05 byl zjištěn po odstranění příčky výškový rozdíl nivelet podlah. Byl navržen 
postup pro sjednocení výšek a povrchů, bude odstraněna pochozí vrstva a provedeno 
nové podlahové souvrství - vyrovnávací rošt z KVH hranolů zakrytý OSB deskami jako 
podklad pro nové vlysy. V místnosti 1.10 měla být původní podlaha repasována. 
Vzhledem k tomu, že její provedení neumožnilo provést demontáž pro vedení sítí bez 
poškození, bylo rozhodnuto o provedení nové prkenné podlahy včetně polštářů. Ve 
smluvním rozpočtu chybí kompletně olištování skládaných podlah. Dodávka a montáž 
lišt je předmětem víceprací. Tyto práce nebyly obsaženy v původním výkazu výměr. 

1.4.7. Podhledy (méněpráce a vícepráce) 

Po odstranění původních podhledů Feal bylo zjištěno, že ve 2.NP je kvalitní původní 
trámový strop. Na základě rozhodnutí z KD 7 bylo zrušeno provedení podhledů ve 2.NP, 
původní omítky budou pouze opraveny a vymalovány. Dále bylo rozhodnuto, že vzhledem 
k havarijnímu stavu rákosových omítek ve 3.NP, budou tyto odstraněny  (odstranění 
řešeno v předchozí schválené změně) a budou zde provedeny nové sádrokartonové 
podhledy. 

1.4.8. Klimatizace v místnosti 3.05 (méněpráce a vícepráce) 

Pro nově vybudovanou kotelnu v podkroví je nutné zajistit přívod a odvod vzduchu 
(chybělo v rozpočtu), dále je nutné vyrobit a namontovat výfukový box pro odvětrání 



VZ/042/2020 
 

 
 

6/8 

potrubí 1. PP do chodníku. Tyto práce a dodávky nebyly součástí původního výkazu 
výměr. Jelikož se na střeše a v podkroví neprovádí strojovna VZT,  je předmětem odpočtů 
i měření hluku. 

1.4.9. Truhlářské konstrukce – nová okna a dveře, výkladce (méněpráce a vícepráce) 

V místnosti 1.02 nelze u výkladce směrem k věži provést repasi venkovních křídel, jelikož 
původní jsou zcela zdegradovaná a zdeformovaná. Bude nutné vyrobit kompletně repliku 
těchto křídel. Provedení replik nebylo předmětem původního výkazu výměr. Předmětem 
změny je i dodávka a montáž nových oken a dveří chybějících v původním výkazu výměr. 
Změna obsahuje odpočet dveří zrušených objednatelem a odpočet kompletní dodávky 
mechatronických zámků, které nebyly na žádost objednatele realizovány. Mechatronické 
zámky byly nahrazeny cylindrickými vložkami a visacími zámky požadované 
bezpečnostní třídy včetně dodávky nových klíčů dle požadavku objednatele. 

1.4.10. Schodiště místnost 2.02 (méněpráce a vícepráce) 

Původně navržené dřevěné schodiště v místnosti 2.02 bylo na základě rozhodnutí NPÚ 
na KD 36 (bod č. 36.154) nahrazeno schodištěm dřevěným schodnicovým s tyčovým 
dřevěným zábradlím. Změna zahrnuje rozdíl ceny nového a původně navrženého 
schodiště. 

1.4.11. ZDP na PCO HZS Ústeckého kraje (vícepráce) 

Změna zahrnuje realizaci dálkového přenosu EPS na PCO HZS Ústeckého kraje. 
Projektová dokumentace stavby technologii dálkového přenosu neobsahovala a počítala 
s dopracováním projektu při realizaci. Tyto práce nebyly obsaženy v původním výkazu 
výměr. 

1.4.12. Ocelová konstrukce výtahu – žárové zinkování střešní plošiny (méněpráce 
a vícepráce) 

Změna zahrnuje odpočet žárového zinkování nosné konstrukce výtahové šachty (mimo 
spojovací lávky). Jelikož je ocelová konstrukce výtahové šachty navržena jako svařovaná 
ne šroubovaná, bylo po dohodě s objednatelem upuštěno od žárového zinkování nosné 
konstrukce výtahu. Žárově pozinkována bude pouze spojovací lávka. Předmětem změny 
je i záměna střešních stoupacích plošin, byly použity stoupací plošiny ke střešní pálené 
krytině. Tyto práce nebyly obsaženy v původním výkazu výměr. 

1.4.13. Přístupový systém – čtečka nástupní stanice výtahu (vícepráce) 

Změna zahrnuje dodávku a montáž čtečky u nástupní stanice výtahu. Tato nebyla 
součástí projektové dokumentace ani původního výkazu výměr. Čtečka umožní vstup do 
výtahu a jeho použití návštěvníkům. 

1.4.14. Nerealizované práce a dodávky (méněpráce) 

Změna zahrnuje odpočty prací a dodávek, které nebyly po dohodě s objednatelem 
realizovány. 

1.4.15. Zdravotechnika (méněpráce a vícepráce) 

Změna zahrnuje dodávky a montáže položek zdravotechniky chybějících v původním 
výkazu výměr a záměny zařizovacích předmětů, které mají být realizovány po dohodě 
s objednatelem s ohledem na skutečné potřeby stavby. 

1.4.16. Oprava krabicových zámků (vícepráce) 

Změna zahrnuje opravu historických krabicových zámků včetně závěrečné 
restaurátorské zprávy. Tyto práce nejsou obsaženy v původním výkazu výměr. 
Zprovoznění historických zámků je požadavkem NPÚ a schváleno na KD 34. 

1.4.17. Dlažba v místnosti 2.01 (méněpráce a vícepráce) 

Vzhledem k nevyhovujícímu stavu původní dlažby a značnému narušení při provádění 
nových kabelových rozvodů bylo na KD 34 (bod 34.125)  rozhodnuto a odsouhlaseno 
odbourání stávající nevyhovující dlažby  v m.č. 2.01 a podesty 1.18 a nahrazení novou 



VZ/042/2020 
 

 
 

7/8 

dlažbou. Dlažba v 2. NP místnosti 2.01 bude provedena cihelnou dlažbou ve tvaru 
šestiúhelníku dle doloženého vzorku – cihelná dlažba značení - DH 10/2. V místech 
napojení na schodiště a vstupů do místností bude provedeno zbroušení podkladního 
betonu v nezbytném rozsahu. Tyto práce nebyly obsaženy v původním výkazu výměr. 

1.4.18. Dlažba schodiště do 1.PP (méněpráce a vícepráce) 

Změna zahrnuje změnu povrchové úpravy schodiště do 1. PP. Původně navržená úprava 
obložení schodišťových stupňů černým plechem byla na základě rozhodnutí objednatele 
z KD 28 zrušena. Schodiště do sklepa včetně podest bude obloženo cihelnou dlažbou. 
Tyto práce nebyly obsaženy v původním výkazu výměr. 

1.4.19. EPS (méněpráce a vícepráce) 

Předmětem změny je doplnění systému o bezdrátové expandéry a optické hlásiče nutné 
do míst, kde nelze použít kabelová vedení, montáž kabeláže pro napojení systému EPS 
do výtahu včetně doplnění VV modulu, montáž kabeláže pro přenos signálu na HZS, 
doplnění zdroje a akumulátoru teplotního kabelu. Tyto práce nebyly obsaženy 
v původním výkazu výměr. 

1.4.20. Oprava podkladu podlahy m.č. 1.09 (vícepráce) 

Předmětem změny jsou úpravy povrchu podlahy m.č. 1.09 pod novou dlažbu a to opravy 
betonového podkladu a vyrovnání betonového podkladu samonivelační stěrkou. Tyto 
práce nebyly obsaženy v původním výkazu výměr. 

1.4.21. Podlaha m. č. 3.01 (méněpráce a vícepráce) 

Předmětem změny jsou úpravy stávající dlažby v m.č. 3.01. Vzhledem ke značnému 
porušení původní dlažby bylo na KD 35 stavby (bod č. 35.142) rozhodnuto, že část 
stávající dlažby bude vybourána a nahrazena novou dlažbou obdobného vzhledu. 
Vybouraná dlažba bude následně použita pro opravy a výměnu ostatních porušených 
dlaždic a doplnění narušené plochy vyplněné betonem. Tyto práce nebyly obsaženy 
v původním výkazu výměr. 

1.4.22. Zámečnické konstrukce (vícepráce) 

Na KD 36 ze dne 17.2.2023 bylo rozhodnuto, že v chodbě m.č. 001 do 1.PP bude v dolní 
části schodiště doplněno zábradlí a madlo, které bude navazovat na zábradlí schodiště. 
Dále změna zahrnuje repasi mříže v hale 2.01, nátěr ocelových dveří v m.č. M06, repasi 
původního okna v m.č.. 3.03 u vstupu z lávky výtahu, nátěr mříže okna v průchodu 1.05. 
Tyto práce nebyly obsaženy v původním výkazu výměr. 

1.4.23. Obklady, dlažby a podlahové krytiny (méněpráce a vícepráce) 

Změna zahrnuje záměny povrchů a materiálů obkladů a podlahových krytin. Na KD 37 
bylo rozhodnuto že v kuchyňce m.č. 2.08 bude provedena místo cihelné dlažby krytina 
z PVC. V místnostech (sociální zařízení) m.č. 1.07 a 1.08 bude provedena místo cihelné 
dlažby dlažba keramická. Obklady stěn v sociálkách 1.07, 1.08, 3.04, M 03, 04 budou 
provedeny keramické. Původní skleněné budou předmětem odpočtu. V kotelně ÚT bude 
provedena místo nátěru podlahy keramická dlažba se soklem výšky 200 mm (vytvoření 
bezpečnostní vany). Původně navržený koberec v místnosti č. 303 bude předmětem 
odpočtu. Ke změnám bylo přistoupeno po dohodě objednatele, uživatele a projektanta 
z důvodu lepší funkčnosti nově navržených podlahových krytin. 

1.4.24. Oprava paty dvorní plotové zdi (vícepráce) 

Změna zahrnuje vyrovnání základu dvorní zdi včetně povrchové úpravy. Tyto práce 
nebyly obsaženy v původním výkazu výměr. 

1.4.25. Zábradlí opěrné zdi ve dvoře (vícepráce) 

Předmětem změny je dodávka a montáž zábradlí vč. branky na nově vybudované opěrné 
zdi ve dvorním traktu muzea. Oprava původní opěrné zdi byla v předchozích změnách 
zrušena včetně vybudování nového železobetonového květináče. Původní zeď byla 
nahrazena novou betonovou zdí (viz předchozí změny). Na nově vybudovanou zeď 



VZ/042/2020 
 

 
 

8/8 

projektant navrhl ocelové zábradlí. Toto nebylo součástí původního výkazu výměr. 
Původní úpravy a opravy zdi jsou odpočteny v předchozích změnách. 

1.5. Ocenění dodatečných stavebních prací bylo provedeno v souladu se způsobem uvedeným ve 
Smlouvě (odst. 5.8), tzn. dle jednotkových cen položek, které se nachází ve Výkazu výměr, u nových 
položek dodatečných stavebních prací byla pro stanovení ceny použita položka dle použité cenové 
soustavy s aktuální cenovou úrovní (položka dle ÚRS). 

1.6. Veškeré pojmy uvedené v tomto Dodatku č. 5 mají význam definovaný ve Smlouvě. 

2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah Díla a Cena dle Smlouvy mění způsobem uvedeným ve 
Změnovém listu č. 4/2023 a ve Změnovém rozpočtu s výkazem výměr pro ZL č. 4/2023, které tvoří 
přílohy tohoto Dodatku č. 5. 

2.2. Smluvní strany konstatují, že s ohledem na změny Smlouvy sjednané tímto Dodatkem č. 5 nově 
Cena Díla dle čl. 5.1 Smlouvy činí: 

Cena bez DPH (po dodatku č. 4):    39.959.488,44 Kč 

Méněpráce dle Dodatku č. 5 bez DPH     3.405.329,41 Kč 

vícepráce dle Dodatku č. 5 bez DPH:          6.599.919,51 Kč 

Cena celkem bez DPH                   43.154.078,54 Kč 

DPH ve výši 21 %:                                   9.062.356,49 Kč 

Cena v Kč včetně DPH:                     52.216.435,03 Kč 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 jsou tyto přílohy: 

• příloha č. 1 – Změnový list č. 4/2023 

• příloha č. 2 – Změnový rozpočet s výkazem výměr pro ZL č. 4/2023 

3.3. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

3.4. Tento Dodatek č. 5 je dle dohody Smluvních stran uzavírán v elektronické podobě.  

 

 
Objednatel 
 
V Litoměřicích  
 
 
 
 
 
 
 

 
Zhotovitel 
 
V Litoměřicích  
 

 
 
 

................................................................ 
Město Litoměřice 
Ing. Radek Löwy 

starosta                                      

................................................................ 
Společnost Radnice Litoměřice 

Gardenline s.r.o. 
Ing. Miloš Náprstek, jednatel 

 

Ing. 

Miloš 

Náprstek

Digitálně podepsal 

Ing. Miloš 

Náprstek 

Datum: 2023.05.03 

08:21:48 +02'00'

Ing. 

Radek 

Löwy

Digitálně 

podepsal Ing. 

Radek Löwy 

Datum: 2023.05.03 

13:02:58 +02'00'



W
0

N

*
h

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reg1oná|ni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 4/2023
Zhotovitel:
Společnost Radnice Litoměřice
Garden/ine s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice, IČO 27263827
HARTEX CZ s.r.o., se sídlem Českolipská 325/20, Předměstí, 412 01 Litoměřice,
IČO 25048902
Objednatel: Datum:

Město Litoměřice,
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

Název akce:
Revitalizace objektu Staré Radnice, č.p. 171 v Litoměřicích

Číslo projektu:
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004628

Způsob poštou e-mailem faxem osobně
odeslánI/ X
předání
Odkazy: na specifikaci: l

na výkresy: l
na rozpočtové podklady: oceněný soupis prací pro ZL Č.4 ze dne 23.3.2023

na jinou část smlouvy: l
Popis a zdůvodněni změny:

Viz Příloha.

Důvod Záměr Chyba v PO Chyba Vyšší Jiné okolnosti
vIcepráce/méně Objednatele Zhotovitele moc
práce

X

Ocenění změny:
3.194.590,10 KČ bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla: Změna navržené lhůty dokončení díla
(čÍs|em/slovy):

43.154.078,54 KČ bez DPH O kalendářních dnů
Navrhovanou změnou dojde k navýšeni rozpočtu o částku: 3.194.590,10 KČ bez DPH

Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 6.599.919,51 bez DPH, tj 18,49 %
nabídkové ceny.
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 3.405.329,41 bez DPH, tj. 9,54 %
nabídkové ceny.
Počet připojených listů specifikaci (změnový rozpočet): Gy- listý



Zástupce Zhotovitele - hlavní stavbyvedoucí:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně "Iloh rohlašuje, že všechny uvedené
údaje jsou pravdivé.

Podpi' um 2 O. OL. 2023

PŘ/JET/ZMĚNY // '
Stanovisko generálního projektantal(ÁD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji d zdůvodněním a předkládá Objednateli
k přijetí/zamÍtnutÍ změny.

Podpis Datum ä" '(' ,/(

Potvrzení o převzetí návrhu změny TDS:
TOS souhlasI s uvedenými údaji a zdůvodněním a předk|ádá Objednateli
k přijetÍ/zamÍtnuti změny.

Podp Dat,m2 O. 04. 2023
Pod, ,,,m 20. OL. 2023

Toto přijetí změny je dokladem posouzeni změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné
k přiietÍ/zamítnutÍ návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňujícÍ/nevyhovuiÍcÍ
k provedení změny. K zadáni dodatečných stavebních prací vÍcepracÍ/méněprací, které jsou
předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SOD. V případě, že Zhotovitel
vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku k SoD oběma
smluvními stranami.



Stavba:

Objednavatel: Město Litoměřice - IČ 00263958
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.
Na Vinici 948/13, 41201 Litoměřice

TDI, KOOBOZP:

poř.číslo odpočty přípočty rozdíl bez DPH

1 793 006,00 Kč-          1 384 797,00 Kč     591 791,00 Kč                 
2 312 978,00 Kč-          507 284,50 Kč       194 306,50 Kč                 
3 135 252,00 Kč-          600 579,00 Kč       465 327,00 Kč                 
4 54 092,00 Kč-           234 488,00 Kč       180 396,00 Kč                 
5 74 571,00 Kč-           149 988,00 Kč       75 417,00 Kč                  
6 14 126,00 Kč-           106 548,00 Kč       92 422,00 Kč                  
7 28 200,00 Kč-           131 292,50 Kč       103 092,50 Kč                 
8 -  Kč                     50 925,60 Kč         50 925,60 Kč                  
9 -  Kč                     48 914,02 Kč         48 914,02 Kč                  
10 23 341,64 Kč-           14 616,90 Kč         8 724,74 Kč-                    

11 -  Kč                     70 905,38 Kč         70 905,38 Kč                  

12 -  Kč                     8 389,85 Kč           8 389,85 Kč                    

13 -  Kč                     12 851,96 Kč         12 851,96 Kč                  

14 -  Kč                     263 414,91 Kč       263 414,91 Kč                 

15 -  Kč                     2 087,85 Kč           2 087,85 Kč                    

16 -  Kč                     80 135,00 Kč         80 135,00 Kč                  

17 -  Kč                     10 217,24 Kč         10 217,24 Kč                  

18 -  Kč                     15 505,38 Kč         15 505,38 Kč                  

19 -  Kč                     169 676,34 Kč       169 676,34 Kč                 

20 34 639,79 Kč-           393 626,07 Kč       358 986,28 Kč                 

21 -  Kč                     11 673,20 Kč         11 673,20 Kč                  

22 694 991,38 Kč-          582 710,55 Kč       112 280,83 Kč-                 

23 8 500,00 Kč-             46 463,00 Kč         37 963,00 Kč                  

24 600 400,00 Kč-          657 065,00 Kč       56 665,00 Kč                  

25 79 000,00 Kč-           110 451,00 Kč       31 451,00 Kč                  

26 -  Kč                     87 540,00 Kč         87 540,00 Kč                  

27 -  Kč                     57 048,00 Kč         57 048,00 Kč                  

28 120 000,00 Kč-          16 530,00 Kč         103 470,00 Kč-                 

29 -  Kč                     103 101,00 Kč       103 101,00 Kč                 

30 291 522,33 Kč-          -  Kč                   291 522,33 Kč-                 

31 33 950,00 Kč-           48 747,00 Kč         14 797,00 Kč                  

32 -  Kč                     17 980,00 Kč         17 980,00 Kč                  

33 13 117,00 Kč-           120 816,13 Kč       107 699,13 Kč                 

34 50 735,60 Kč-           53 831,88 Kč         3 096,28 Kč                    

35 4 419,00 Kč-             155 117,00 Kč       150 698,00 Kč                 

36 -  Kč                     29 557,00 Kč         29 557,00 Kč                  

37 2 735,00 Kč-             34 920,33 Kč         32 185,33 Kč                  

38 -  Kč                     32 163,72 Kč         32 163,72 Kč                  

39 35 752,67 Kč-           47 485,63 Kč         11 732,96 Kč                  

40 -  Kč                     9 815,57 Kč           9 815,57 Kč                    

41 -  Kč                     120 660,00 Kč       120 660,00 Kč                 

Celkem 3 405 329,41 Kč-         6 599 919,51 Kč      3 194 590,10 Kč            

Cena bez DPH 3 194 590,10 Kč

DPH základní 21,00% ze 3 865 454,02 Kč                         

snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK 3 865 454,02 Kč     

Zábradlí opěrné  zdi ve dvoře

Podlahy MČ M 03-05,3.04,3.03

Změnový rozpočet s výkazem výměr pro ZL č. 4/2023

název změny

Oprava paty dvorní plotové zdi

Nerealizované práce a dodávky
Zdravotechnika
Oprava krabicových zámků
Dlažba v místnosti 2.01
Dlažba schodiště do 1PP
EPS
Oprava podkladu podlahy mč.1.09
Podlaha místnosti 3.01
Zámečnické konstrukce
Obklady ,dlažby a podlahové krytiny

3 194 590,10 Kč                                                                                           

Vzduchotechnika

Dvůr - zpětné zásypy
Podlahy 1PP
Klenby -opravy
Vyzdívky za rozvaděči
Zdi dvůr
Dlažba půda
Bourání v mč.M03,2.08
Dodatečné restaurátorské práce
Úprava vyústění vzduchotechniky z 1PP

Schodiště místnost 2.02
Podlaha místnosti 2.06,prahy dveří 207,206,309
ZDP na PCO HZS Ústeckého kraje
Ocelová konstrukce výtahu -žárové zinkování,střešní plošiny
Přístupový systém - čtečka nástupní stanice výtahu

0,00

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Ústřední topení - náhrada otopných těles
Ústřední topení - potrubí
Silnoproud - kabeláže
Slaboproud -montáže
EZS - montáže
CCTV - montáže
Hromosvod
Stavební úpravy v místnosti 1.05

Truhlářské konstrukce - nová okna a dveře,výkladce

Podhledy

Podlahy místnosti 2.07 a 2.08
Vlysové podlahy 2 a 3NP - úpravy
Podlahy mč.1.10 a 3.05

1 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 12.12.2022

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
IQ stavby a projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 591 791,00

PSV - Práce a dodávky PSV 591 791,00

Ústřední topení 591 791,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 591 791,00

VÍCEPRÁCE,MÉNĚPRÁCE 01

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Ústřední topení - Náhrada otopných těles

Vzhledem ke skutečnosti ,že původně navržená otopná tělesa se již nevyrábí, jediný tuzemský výrobce na trhu v současnosti již nepůsobí ,byla na kontrolním dnu 
stavby č.13 objednatelem a projektantem odsouhlasena alternativa dodavatele ze zahraničí. Výrobní program zahraničního dodavatele se neshoduje s programem 
původního dodavatele.Z tohoto důvodu musel být kompletně přepacován návrh otopných těles. Bylo nutné respektovat umístění radiátorů ve výklencích včetně 
požadavku uživatele na to, aby radiátory svou hloubkou nepřesahovaly hloubku výklenku. Na KD bylo konstatováno, že tento požadavek bude respektován, ale 
prioritou zůstává zabezpečení potřebného tepelného výkonu. Projektant provedl bvový výpočet a navrhl nová otopná tělesa ,která splňují  projektem požadované 
parametry.Podstropní jednotka nebude po dohodě s objednatelem a projektantem realizována ,je předmětem odpočtů.Jedná se o nepředvídatelnou vícepráci.

Ústřední topení - náhrada otopných těles

Stavební úpravy Staré radnice

Strana 2 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 12.12.2022

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
IQ stavby a projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 591 791,00

D PSV Práce a dodávky PSV 591 791,00

D D8 6.  Podstropní fan-coilová jednotka (FCJ) v dod. RTCH -44 252,00

0 K
1.7

Podstropní fancoilová jednotka, Ptop= 4,4 kW (70/50/20°C), vč. zatrubkovaného 2-cestného 
ventilu s elektrotermickým pohonem

kpl
-2,000

16 784,00
-33 568,00

0 K
2.3 Ovladač s prostorovým termostatem vč. kabelového propojení s fancoilem kpl

-2,000
5 342,00

-10 684,00

D D10 8.  Otopná litinová článková tělesa, retro provedení, vč. připevňovacích prvků - odpočty -748 754,00
0 K 1.9 5/450/220 (počet článků./ připoj. rozteč / hloubka) kpl -2,000 6 155,00 -12 310,00

0 K 2.5 13/450/220 kpl -4,000 16 588,00 -66 352,00

0 K 3.4 14/450/220 kpl -2,000 18 269,00 -36 538,00

0 K 4.2 15/450/220 kpl -8,000 19 105,00 -152 840,00

0 K 5.1 16/450/220 kpl -2,000 21 554,00 -43 108,00

0 K 6.1 20/450/220 kpl -7,000 24 569,00 -171 983,00

0 K 7.1 4/800/220 kpl -2,000 6 760,00 -13 520,00
0 K 8.1 5/800/220 kpl -2,000 8 115,00 -16 230,00
0 K 9.1 8/800/220 kpl -1,000 12 554,00 -12 554,00
0 K 10 9/800/220 kpl -1,000 13 587,00 -13 587,00
0 K 12 12/800/220 kpl -2,000 18 395,00 -36 790,00
0 K 13 14/800/220 kpl -1,000 21 245,00 -21 245,00
0 K 14 17/800/220 kpl -2,000 23 456,00 -46 912,00
0 K 16 20/800/220 kpl -2,000 29 565,00 -59 130,00
0 K 17 26/800/220 kpl -1,000 45 655,00 -45 655,00

D D10 8.  Otopná litinová článková tělesa, retro provedení, vč. připevňovacích prvků - přípočty 1 384 797,00
0 K 1 litinový radiátor model 4  klasik  18-500-220 kpl 6,000 34 043,00 204 258,00
0 K 2 litinový radiátor model 4  klasik  22-500-220 kpl 6,000 41 608,00 249 648,00
0 K 3 litinový radiátor model 4  klasik  26-500-160 kpl 1,000 37 633,00 37 633,00
0 K 4 litinový radiátor model 4  klasik  30-500-220 kpl 6,000 56 738,00 340 428,00
0 K 6 litinový radiátor model 4  klasik  10-500-110 kpl 1,000 13 245,00 13 245,00
0 K 7 litinový radiátor model 4  klasik  10-900-160 kpl 2,000 22 541,00 45 082,00
0 K 8 litinový radiátor model 4  klasik  18-900-160 kpl 2,000 39 774,00 79 548,00
0 K 9 litinový radiátor model 4  klasik  5-900-160 kpl 2,000 10 770,00 21 540,00
0 K 10 litinový radiátor model 4  klasik  8-900-70 kpl 1,000 11 139,00 11 139,00
0 K 11 litinový radiátor model 4  klasik  10-900-70 kpl 1,000 13 883,00 13 883,00
0 K 12 litinový radiátor model 4  klasik  16-900-160 kpl 1,000 34 466,00 34 466,00
0 K 13 litinový radiátor model 4  klasik  24-900-160 kpl 4,000 51 699,00 206 796,00
0 K 14 litinový radiátor model 4  klasik  6-900-160 kpl 1,000 12 925,00 12 925,00
0 K 15 litinový radiátor model 4  klasik  25-350-160 kpl 2,000 30 372,00 60 744,00
0 K 16 litinový radiátor model 4  klasik  22-350-160 kpl 2,000 26 731,00 53 462,00

PŘÍPOČTY CELKEM 1 384 797,00

ODPOČTY CELKEM -793 006,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 591 791,00

Stavební úpravy Staré radnice

Ústřední topení - náhrada otopných těles

Strana 3 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 12.12.2022

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
IQ stavby a projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 194 306,50

PSV - Práce a dodávky PSV 194 306,50

Ústřední topení 194 306,50

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 194 306,50

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Ústřední topení - potrubí

Po rozkrytí stávajících podlah bylo zjištěno ,že provedení rozvodů ÚT v materiálovém provedení dle PD není možné vzhledem k průběhům nosných trámů konstrukcí podlah.. Z 
tohoto důvodu bylo nutné navrhnout změnu materiálu rozvodu ÚT. Materiál byl změněn na měděné potrubí s lisovanými spoji . Původní materiál je předmětem 
odpočtů.Předmětem změny je dodávka a montáž měděného potrubí jako chráničky na fasádě ve dvoře  až na půdu pro kabel k vysílačce. Jedná se o nepředvídatelnou 
vícepráci.

Stavební úpravy Staré radnice

Ústřední topení - potrubí

VÍCEPRÁCE,MÉNĚPRÁCE 02

Strana 4 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 12.12.2022

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
IQ stavby a projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 194 306,50

D PSV Práce a dodávky PSV 194 306,50

D D14 12.  Potrubí z měděných trubek, vč. tvarovek a pomocného montážního materiálu-odpočet -81 790,00
0 K 1.13 15 x 1 mm bm -93,000 328,00 -30 504,00

0 K 2.8 18 x 1 mm bm -34,000 392,00 -13 328,00

0 K 3.6 22 x 1 mm bm -44,000 463,00 -20 372,00

0 K 4.4 28 x 1 mm bm -9,000 642,00 -5 778,00

0 K 5.3 35 x 1,5 mm bm -12,000 984,00 -11 808,00

D CU potrubí lisované včetně tvarovek -přípočet 129 452,50
0 K 1 CU potrubí lisované 15 bm 93,000 375,00 34 875,00

0 K 2 CU potrubí lisované 18 bm 34,000 429,00 14 586,00

0 K 3 CU potrubí lisované 22 bm 44,000 501,00 22 044,00

0 K 4 CU potrubí lisované 28 bm 9,000 741,00 6 669,00

0 K 5 CU potrubí lisované 35 bm 12,000 1 127,00 13 524,00

0 K 5 CU potrubí lisované 35 -chránička na fasádě pro kabel EPS bm 33,500 1 127,00 37 754,50

D D15 13.  Potrubí z uhlíkové oceli, vč. lisovacích tvarovek-odpočet -68 575,00
0 K 1.14 DN 20 – Ø 3/4“ bm -23,000 362,00 -8 326,00
0 K 2.9 DN 25 – Ø 1“ bm -23,000 543,00 -12 489,00
0 K 3.7 DN 50 – Ø 2“ bm -60,000 796,00 -47 760,00

D CU potrubí lisované včetně tvarovek -přípočet 131 371,00
0 K 6 CU potrubí lisované 22 bm 23,000 536,00 12 328,00
0 K 7 CU potrubí lisované 28 bm 23,000 741,00 17 043,00
0 K 8 CU potrubí lisované 54 bm 60,000 1 700,00 102 000,00

D D16 14.  Plastové potrubí typu AlPex-odpočet -162 613,00
0 K 1.15 16 x 2 mm bm -108,000 168,00 -18 144,00
0 K 2.10 18 x 2 mm bm -4,000 236,00 -944,00
0 K 3.8 20 x 2 mm bm -131,000 289,00 -37 859,00
0 K 4.5 26 x 3 mm bm -41,000 374,00 -15 334,00
0 K 5.4 32 x 3 mm bm -43,000 452,00 -19 436,00
0 K 6.2 40 x 3,5 mm bm -39,000 854,00 -33 306,00
0 K 7.2 50 x 4 mm bm -35,000 1 074,00 -37 590,00

D CU potrubí lisované včetně tvarovek -přípočet 246 461,00
0 K 1.15 CU potrubí lisované 15 bm 112,000 375,00 42 000,00
0 K 2.10 CU potrubí lisované 18 bm 131,000 429,00 56 199,00
0 K 3.8 CU potrubí lisované 22 bm 41,000 501,00 20 541,00
0 K 4.5 CU potrubí lisované 28 bm 43,000 741,00 31 863,00
0 K 5.4 CU potrubí lisované 35 bm 39,000 1 127,00 43 953,00
0 K 6.2 CU potrubí lisované 42 bm 35,000 1 483,00 51 905,00

PŘÍPOČTY CELKEM 507 284,50

ODPOČTY CELKEM -312 978,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 194 306,50

Stavební úpravy Staré radnice

Ústřední topení - potrubí

Strana 5 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 12.12.2022

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
IQ stavby a projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 465 327,00

Silnoproud 432 975,00

Rozvaděče 70 752,00

Kabeláž 100 028,00

Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál : 183 695,00

Svítidla,stropní vývody 56 000,00

Ostatní náklady 22 500,00

Práce a dodávky HSV 32 352,00

Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní 32 352,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 465 327,00

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Silnoproud - kabelové trasy

Ve výkazu výměr je chybně zadaná výměra kabelových tras.Délky kabelů neodpovídají kabelovým trasám dle skutečnosti .Ve výkazu výměr dále chybí rozvody pro napojení 
ohřívačů vody a rozvody v mezipatře,dále chybí rozvody pro napojení vduchotechniky. Předmětem změny je dopočet výměry kabelů včetně potřebných stavebních přípomocí a 
úprav povrchů. Změna dále obsahuje dodávku a montáž rozvaděče MaR pro VZT(nebyl ve výkazu výměr) a rozvaděče pro VZT v 1PP vč.čidel a řídící jednotky(nebyl v PD). Na 
základě rozhodnutí NPÚ byla provedena  záměna podlahových krabic za podlahové krabice bezrámečkové včetně příslušenství. Vícepracemi je i doplnění spínačů,zásuvek a 
rozvodných trubek pro osvětlení v podkroví.Tyto práce a dodávky nebyly ve výkazu výměr. Na základě požadavku NPÚ byl změněn systém osvětlení v historickém 
sálu.(lankový rozvod,transformátory,svítidla a instalační materiál).Původní již nakoupená svítidla budou využita v jiných prostorách muzea. Vzhledem ke tvarům podhledů 
místností bylo nutné lištový systém pro osvětlení doplnit flexi rohy.

Stavební úpravy Staré radnice

Silnoproud -kabelové trasy

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE 03

Strana 6 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 12.12.2022

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
IQ stavby a projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 465 327,00

D D1 Silnoproud 432 975,00

D D2 Kabeláž : 100 028,00
7 K Pol38 Kabel CYKY 3Jx2,5mm2 m 916,000 53,00 48 548,00

8 K Pol39 Kabel CYKY 3Jx1,5mm2 m 1 320,000 39,00 51 480,00

D D3 Rozvaděče 70 752,00
0 K RMaR-rozvaděč pro napojení VZT a chlazení ks 1,000 24 652,00 24 652,00

0 K RVZT -rozvaděč pro VZT v 1PP vč.čidel a řídící jednotky ks 1,000 46 100,00 46 100,00

0 D D4 Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál : 183 695,00
7 K Pol57 Podlahová krabice obsahující 6xzasuvku 230V včetně příslušenství ks -39,000 2 157,00 -84 123,00

0 K Krabice podlahová bezrámečková 088124 12M UN ks 32,000 4 075,00 130 400,00

0 K Kryt Legrand 88106 krabice 8/12M ks 32,000 2 881,00 92 192,00

0 K Krabice Legrand 88191 12/18 M beton ks 32,000 1 476,00 47 232,00

0 K Zásuvka Mosaic 77140 2P+T 2M ks 192,000 187,00 35 904,00

8 K Pol58 Stropní krabice obsahující 6xzasuvku 230V včetně příslušenství ks -13,000 3 933,00 -51 129,00

0 K Spínač č.1 3553-01929 B Praktik bílá IP44 ks 3,000 193,00 579,00

0 K Zásuvka 5518-2929 B Praktik bílá IP44 ks 3,000 268,00 804,00

0 K Krabice KSK 80-KA sv.šedá ks 10,000 355,00 3 550,00

0 K trubka tuhá pr.16 m 114,000 42,00 4 788,00

0 K trubka tuhá pr.25 m 66,000 53,00 3 498,00

D D5 Svítidla, stropní vývody, apod… : 56 000,00
0 K Flexi roh lištového systému ks 6,000 3 650,00 21 900,00

0 K
lankový systém v historické místnosti (lankový rozvod, transformárory, 8ks svítidel, istalační materiál) soub

1,000
34 100,00 34 100,00

D D6 Ostatní náklady : 22 500,00
3 K Pol90 Stavební přípomoce (prostupy, sekání) - pro chybějící kabelové trasy kpl 1,000 22 500,00 22 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 32 352,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 352,00

42 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 32,000 450,00 14 400,00
35 K 612315111 Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 32,000 561,00 17 952,00

PŘÍPOČTY CELKEM 600 579,00

ODPOČTY CELKEM -135 252,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 465 327,00

Stavební úpravy Staré radnice

Silnoproud -kabelové trasy

Strana 7 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 12.12.2022

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
IQ stavby a projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 180 396,00

Strukturovaná kabeláž 23 818,00

Ozvučení -8 972,00

AV technika-projektor,plátno,audio 165 550,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 180 396,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 12.12.2022

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
IQ stavby a projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 180 396,00

D D1  Strukturovaná kabeláž 23 818,00

6 K Pol100 datová dvouzásuvka design NN cat.6 UTP - komplet do podlahové krabice ks 30,000 392,00 11 760,00

8 K Pol102
WiFi Access Point 802.11a/b/g/n/ac až 867Mbps, Dualband, PoE, 2x GLAN, WPS, centrální správa AP, vč. 
licencí

ks 2,000 3 269,00 6 538,00

17 K R WIFI PowerLine instalace do sklepa včetně montáže ks 1,000 5 520,00 5 520,00

D D2  Ozvučení -8 972,00

10 K Pol104
IP WiFi ústředna ref. výrobek JPA 1182WI: 180W; 100V systém; 2 line + 3 mic vstupy, 3 zóny, priorita, 
přehrávač MP3 z SD a USB, tuner, Bluetooth, IR dálkové ovládání, WiFi, internetová rádia, podcasty, 

ks -2,000 24 582,00 -49 164,00

18 K

R
IP WiFi ústředna ref. výrobek JPA 1504: 500W; 100V systém; 2 line + 3 mic vstupy, 6 zón, priorita, přehrávač 
MP3 z SD a USB, tuner, Bluetooth, IR dálkové ovládání, WiFi, internetová rádia, podcasty, přehrávání z 
lokální sítě, z internetu, smartphonu, tabletu, počítače, DLNA, AirPlay, UpnP, streamovací aplikace

ks

1,000

31 200,00

31 200,00

19 K R IP modul JWS 11 ks 1,000 7 188,00 7 188,00

11 K Pol105 mikrofonní stanice pevná ks -2,000 2 464,00 -4 928,00

20 K R mikrofonní stanice pevná pro 6 zón PA 115 ks 1,000 6 732,00 6 732,00

D D5  AV technika - projektor, plátno, audio-přípočty 165 550,00
52 K Pol146 Montáž, oživení a nastavení hod 301,000 550,00 165 550,00

PŘÍPOČTY CELKEM 234 488,00

ODPOČTY CELKEM -54 092,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 180 396,00

Stavební úpravy Staré radnice

Slaboproud - montáže

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Slaboproud - AV technika

Celková doba pro montáž a oživení systému Slaboproudu - AV technika- stanovená projektantem do smluvního výkazu výměr je podhodnocená a chybná a neodpovídá 
skutečné potřebě hodin pro zajištění kompletní  dodávky oddílu Slaboproud. V časovém úseku stanoveném projektantem není možné systémy namontovat a oživit. Předmětem 
změny je dále náhrada 2ks IP ústředen za 1 kus IP ústředny o větším výkonu a náhrady 2 kusů mikrofonů za jeden kus k nové ústředně. Změna byla provedena po dohodě s 
objednatelem z důvodu komfortnějšího využití .Dále změna obsahuje doplnění WI-FI přístupových bodů do míst ,kde nebyl plně pokryt signál.

Stavební úpravy Staré radnice

Slaboproud - AV technika 

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE 04

Strana 8 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 12.12.2022

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
IQ stavby a projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 85 173,00

Elektronická zabezpečovací signalizace -23 117,00

Ostatní 108 290,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 85 173,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 12.12.2022

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
IQ stavby a projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 85 173,00

D D1 Elektronická zabezpečovací signalizace -23 117,00

7 K Pol206 LCD Klávesnice se čtečkou karet KMU4 ks -1,000 5 000,00 -5 000,00

8 K Pol207 Koncentrátor -modul např. LML -8 linkový modul ks -7,000 1 880,00 -13 160,00

10 K Pol209 Tísňové tlačítko radiové ks -5,000 2 442,00 -12 210,00

0 K Tísňové tlačítko radiové RC-807-M1 souprava klíčenky a přijímače ks 6,000 1 626,00 9 756,00

15 K Pol214 MG kontakt lehký - plast, závrtný montáž, komplet, okna ks -31,000 419,00 -12 989,00

21 R MG Micro-Contact-W (18-37mm) ks 18,000 1 799,00 32 382,00

22 R Propojovací krabice včetně šroub. svorkovnice s tamperem instal. krabice, zápustná montáž RK1S ks 17,000 548,00 9 316,00

20 K Pol219 Propojovací krabice včetně šroub. svorkovnice a el. instal. krabice, zápustná montáž (pod om., do SDK) ks -108,000 289,00 -31 212,00

D D3 Ostatní 108 290,00
41 K pol235 Montáž, oživení a základní nastavení hod 238,000 455,00 108 290,00

PŘÍPOČTY CELKEM 149 988,00

ODPOČTY CELKEM -74 571,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 75 417,00

Stavební úpravy Staré radnice

EZS - montáže

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

EZS -montáž oživení a základní nastavení

Celková doba pro montáž a oživení systému EZS- stanovená projektantem do smluvního výkazu výměr je podhodnocená a chybná a neodpovídá skutečné potřebě hodin pro 
zajištění kompletní  dodávky oddílu EZS. V časovém úseku stanoveném projektantem není možné systémy namontovat a oživit.Předmětem změny jsou dále odpočty a přípočty 
zaměněných nebo neprovedených dodávek .Tyto změny byly provedeny s ohledem na proveditelnost na stavbě.

Stavební úpravy Staré radnice

EZS - montáže

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE 05

Strana 9 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 12.12.2022

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
IQ stavby a projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 92 422,00

CCTV kamerový systém -14 126,00

Kabeláž 2 560,00

Ostatní 103 988,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 92 422,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 12.12.2022

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
IQ stavby a projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 92 422,00

D D1  CCTV - kamerový systém -14 126,00

2 K Pol242
IP kamera (2.8mm), Provedení: Dome kamera; Počet megapixelů: 4 megapixely; Vnitřní / Venkovní: Délka IR 
přísvitu: 30 metrů; Typ objektivu: monofokální; WDR: 120dB reálné; Citlivost: standardní

ks -2,000 7 063,00 -14 126,00

D D2 Kabeláž 2 560,00

15 K Pol129 patch kabel do 1,5m cat.6 UTP ks 40,000 64,00 2 560,00

D D3 Ostatní 103 988,00
28 K pol146 Montáž, oživení a základní nastavení hod 137,000 650,00 89 050,00

23 Kamerové odsazení PFA137 ks 33,000 406,00 13 398,00

24 Kamerové odsazení PFA122 ks 2,000 770,00 1 540,00

PŘÍPOČTY CELKEM 106 548,00

ODPOČTY CELKEM 0,00
-14 126,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 92 422,00

Stavební úpravy Staré radnice

CCTV - montáže

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

CCTV -montáže

Celková doba pro montáž a oživení systému CCTV- stanovená projektantem do smluvního výkazu výměr je podhodnocená a chybná a neodpovídá skutečné potřebě hodin pro 
zajištění kompletní  dodávky oddílu CCTV. V časovém úseku stanoveném projektantem není možné systémy namontovat a oživit.Změna dále zahrnuje odpočet kamer 
nerealizovaných v prostoru kavárny ,který je vyjmut z projektu a drobný doplňkový materiál neobsažený v rozpočtu.

Stavební úpravy Staré radnice

CCTV - montáže

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE 06

Strana 10 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 12.12.2022

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
IQ stavby a projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 103 092,50

HROMOSVOD PŘÍPOČTY 131 292,50

Elektromontáže 88 590,00

Materiály 30 724,50

Upravené rozpočtové náklady 11 978,00

Hromosvod uzemnění -odpočet -28 200,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 103 092,50

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Hromosvod

Po proměření stávajícího  uzemnění a vzhledem ke stavu stávajícího hromosvodu (nedostatečný počet svodů,rozvody na novém střešním plášti,nové uzemnění)- není možné 
provést pouze repasi jak je uvedeno ve smluvním rozpočtu. Musí být proveden kompletně nový hromosvod.Jedná se o nepředvídatelnou vícepráci.

Stavební úpravy Staré radnice

Hromosvod

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE 7

Strana 11 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 12.12.2022

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
IQ stavby a projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 103 092,50

Hromosvod - přípočty 131 292,50

D C21M Elektromontáže 88 590,00

1 210220101 svodové vodiče FeZn a Al průměru 10mm, Cu průměr 8mm vč. podpěr m 330 191,2 63 096,00

2 210220201 jímací tyč do 3m délky vč. upevnění ks 6 681,4 4 088,40

3 210220301 svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03) ks 120 97,2 11 664,00

4 210220301 svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03) ks 35 97,2 3 402,00

5 210220301 svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03) ks 3 97,2 291,60

6 210220361 tyčový zemnič vč. zaražení do země a připojení do 2m ks 9 560 5 040,00

7 210220372 ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva ks 3 336 1 008,00

Materiály 30 724,50

8 01403 FeZn průměr 10mm m 20 33 660,00

9 01466 ochranný úhelník OU ks 3 227,5 682,50

10 01467 držák DUz do zdiva ks 6 31 186,00

11 01469 svorka k jímací tyči SJ 01 ks 6 44 264,00

12 10.046.510 Podpěra PV 21c plast základna kulatá ks 20 20 400,00

13 10.046.519 Tyč ZT 1,5t T-profil zemnící ks 9 199 1 791,00

14 10.046.772 Svorka SZa zkušební   (SZm) ks 3 42 126,00

15 10.063.929 Podpěra PV 15d (120-200mm) posuvná ks 275 35 9 625,00

16 10.554.880 Svorka SU nerez ks 35 50 1 750,00

17 10.608.291 Drát uzem. AL pr.8 AlMgSi měkký ks 44 181 7 964,00

18 16010615 podpěra PV 1p-55 vedení do zdiva ks 65 28 1 820,00

19 43112 jímací tyč JP 20 ks 6 388 2 328,00

20 43270 svorka univerzální SU ks 120 21 2 520,00

21 43296 svorka ST 120 ks 16 38 608,00

Upravené rozpočtové náklady 11 978,00

22 PPV 4,8% z C21M 5 828,00

23 Podružný materiál 5% 1 569,00

24 mimostaveništní doprava 4 581,00

D D10 Hromosvod a uzemnění - odpočet -28 200,00

74 K hr - 1 repase stávajícího hromosvodu dle původního kpl -1,000 26 000,00 -26 000,00

VV
Dodávka a montáž lano hromosvodové svodové prům. do 10 mm …………… 30 m

VV
Dodávka a montáž lano uzemňovací prům. do 10 mm ……………….…………… 150 m

VV
Dodávka a montáž svorka hromosvodová …………………………………………….……40 ks

VV
Dodávka a montáž ochranného úhelníku, popř. trubky ……………………….………4 ks

VV
Materiál hromosvodu je lano (drát) ……………………………..FeZn D 8 mm, D 10 mm

VV
Součástí repase stávajícího hromosvodu je i revizní zpráva.

VV
Zemní práce k hromosvodu – k jímacím tyčím 

VV
1

1,000

VV
Součet

1,000

75 K hr - 2 dodávka a montáž jímacích tyčí ks -4,000 550,00 -2 200,00

VV
Dodávka a montáž jímacích tyčí délky 1000 mm

VV
4

4,000

VV Součet 4,000

PŘÍPOČTY CELKEM 131 292,50

ODPOČTY CELKEM -28 200,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 103 092,50

Stavební úpravy Staré radnice

Hromosvod

Strana 12 z 62



List č. :

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 50 925,60
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 50 925,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 50 925,60 21,00% 10 694,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 619,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 50 925,60

HSV - Práce a dodávky HSV 50 925,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 338,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 860,68

    997 - Přesun sutě 29 713,32

    998 - Přesun hmot 2 013,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 50 925,60

Po odbourání zastropení kanálu bylo zjištěno,že kanál je do výšky potrubí zasypán sutí a zeminou v místech pod schody do dvora a v půlce do celé výšky kanálu. Po 
odbourání dlažby a betonu pod dlažbou,bylo nutné odstranit původní zásyp u vchodových dveří D102. Pod původní dlažbou musí být stávající betonová mazanina  
odbourána až na zastropení kanálu ,aby bylo možné provést jeho demontáž. Dle rozhodnutí na KD 14 bylo provedeno odbourání podlahy a její konstrukce pro podestu a 
schodišťové stupně v místě dveří D108.Nový beton pod dlažbu je nutné provést vzhledem k menší tl.nové dlažby v tl.70mm. Pro montáže rozvodů v kanálu a pro sjednocení 
výšek pro cihelný obklad nusí být odbouráno schodiště.Pro výškové vyrovnání podlahy do původní nivelety je potřeba provést násyp ze štěrkopísku. Viz 
fotodokumentace.Tyto práce nejsou obsaženy ve smluvním rozpočtu.Jedná se o nepředvídatelnou vícepráci.

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-1 - Stavební úpravy objektu čp 171 - stavební úpravy mč.1.05

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-1 - Stavební úpravy objektu čp 171 - stavební úpravy mč.1.05

VÍCEPRÁCE 08

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Stavební úpravy místnosti č.1.05

Strana 13 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 925,60

D HSV Práce a dodávky HSV 50 925,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 338,40

1 K 631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 průchod 
1.05

m3 0,300 4 900,00 1 470,00 CS ÚRS 2022 02

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311115

2 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 1.05 t 0,028 66 100,00 1 850,80 CS ÚRS 2022 02
PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631362021

3 K 635111215 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním -1.05 m3 2,511 1 600,00 4 017,60 CS ÚRS 2022 02
PP Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635111215

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 860,68

132 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 - 
nad kanálem a v místě dveří D108

m3 2,950 2 860,00 8 437,00 CS ÚRS 2022 02

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042141

1362 K 965082923
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2-násyp nad kolektorovým kanálem u vchodu a 
u dveří D108

m3 3,520 539,00 1 897,28 CS ÚRS 2022 02

PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965082923

4 K 965083111 Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm -násyp v kolektoru mezi potrubím m3 1,440 1 060,00 1 526,40 CS ÚRS 2022 02
PP Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 100 mm, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965083111

D 997 Přesun sutě 29 713,32
172 K 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně t 13,434 400,00 5 373,60 CS ÚRS 2022 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013216

173 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 13,434 220,00 2 955,48 CS ÚRS 2022 02
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

174 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 120,906 10,20 1 233,24 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV 13,434*9 'Přepočtené koeficientem množství 120,906

585 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 13,434 1 500,00 20 151,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

D 998 Přesun hmot 2 013,20
168 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 5,752 350,00 2 013,20 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

PŘÍPOČTY CELKEM 50 925,60

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 50 925,60

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-1 - Stavební úpravy objektu čp 171 - stavební úpravy mč.1.05

Strana 14 z 62



List č. :

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: Město Litoměřice IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 48 914,02
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 48 914,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 48 914,02 21,00% 10 271,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 185,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 48 914,02

HSV - Práce a dodávky HSV 48 914,02

    1 - Zemní práce 33 094,02

    998 - Přesun hmot 15 820,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 48 914,02

Při provádění zemních prací bylo zjištěno,že původní zemina není vhodná pro provedení zpětných zásypů. Viz Fotodokumentace. Původní zemina musí být nahrazena vhodným 
materiálem - kamenivo.Jedná se o nepředvídatelnou vícepráci.

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-2 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - zpětné zásypy dvůr

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-2 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - zpětné zásypy dvůr

VÍCEPRÁCE 09

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Dvůr zpětné zásypy

Strana 15 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 914,02

D HSV Práce a dodávky HSV 48 914,02

D 1 Zemní práce 33 094,02

5 K 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 13,190 314,00 4 141,66 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751137

559 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 23,742 200,00 4 748,40 CS ÚRS 2022 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

VV 13,19*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 23,742

6 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 22,310 236,00 5 265,16 CS ÚRS 2022 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101

7 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t 45,200 419,00 18 938,80 CS ÚRS 2022 02
PP štěrkodrť frakce 0/22
VV 25,111*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 45,200

D 998 Přesun hmot 15 820,00
168 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 45,200 350,00 15 820,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

PŘÍPOČTY CELKEM 48 914,02

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 48 914,02

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-2 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - zpětné zásypy dvůr

Strana 16 z 62



List č. :

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -8 724,74
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -8 724,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -8 724,74 21,00% -1 832,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -10 556,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -8 724,74

HSV - Práce a dodávky HSV -8 724,74

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 455,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 571,60

    997 - Přesun sutě -2 412,19

    998 - Přesun hmot -1 429,05

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -8 724,74

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE 10

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Podlaha 1PP

Při provádění drážek pro ÚT byla v podlaze 1PP objevena kaverna pod betonovou podlahou. Na kd 16 bylo dohodnuto ,že je nutné vybourat podlahu v této části,kavernu 
zasypat zhutněným násypem z kameniva a dobetonovat plochu podlahy. Dále bylo rozhodnuto ,že ostatní podlahy 1PP zůstanou stávající.Nebudou bourány a nahrazeny 
novými. Viz fotodokumentace. 

32/22-3 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice-1PP podlaha

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-3 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice-1PP podlaha

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

Strana 17 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -8 724,74

D HSV Práce a dodávky HSV -8 724,74

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 455,10

91 K 631311126R
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30-litá 
podlaha vč.dilatování

m3 -4,000 3 500,00 -14 000,00

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30

92 K 631319022 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem m3 -4,000 560,00 -2 240,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 
120 mm (20 kg/m3)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319022

8 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,030 66 100,00 1 983,00 CS ÚRS 2022 02
PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631362021

9 K 635111242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním m3 2,765 2 460,00 6 801,90 CS ÚRS 2022 02
PP Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635111242

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 571,60

132 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 -1,140 2 860,00 -3 260,40 CS ÚRS 2022 02

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042141

10 K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm m 27,000 216,00 5 832,00 CS ÚRS 2022 02
PP Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977311112

D 997 Přesun sutě -2 412,19
172 K 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně t -2,508 400,00 -1 003,20 CS ÚRS 2022 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013216

173 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t -2,508 220,00 -551,76 CS ÚRS 2022 02
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

174 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -22,572 10,20 -230,23 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV -2,508*9 'Přepočtené koeficientem množství -22,572

583 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t -2,508 250,00 -627,00 CS ÚRS 2022 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013601

D 998 Přesun hmot -1 429,05
168 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t -4,083 350,00 -1 429,05 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

PŘÍPOČTY CELKEM 14 616,90

ODPOČTY CELKEM -23 341,64

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM -8 724,74

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-3 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice-1PP podlaha

Strana 18 z 62



List č. :

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 70 905,38
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 70 905,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 70 905,38 21,00% 14 890,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 795,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 70 905,38

HSV - Práce a dodávky HSV 70 905,38

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 404,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 607,43

    998 - Přesun hmot 893,55

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 70 905,38

VÍCEPRÁCE 11

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Klenby - opravy

Po provedení bouracích prací byly zjištěny zásadní statické poruchy klenby nad vstupním schodištěm.Na KD č.21 byla dohodnuta a schválena úprava prasklé klenby nad 
vstupním schodištěm, u vstupu do mč.2.05 a v místnosti 2.07.Bylo dohodnuto ,že stávající omítky budou sejmuty a opravy budou provedeny sešítím prasklin pomocí 
helikální výztuže.V rámci opravy klenby nad vstupem musí být provedeno nabetonování a spřažení rubu klenby pomocí lepené výztuže a KARI sítí.Viz fotodokumentace. 
Tyto práce nebyly obsaženy ve smluvním rozpočtu.Jedná se o nepředvídatelné vícepráce.

31/22-4 - Stavební úpravy objektu čp.171 - klenby

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

31/22-4 - Stavební úpravy objektu čp.171 - klenby

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

Strana 19 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 70 905,38

D HSV Práce a dodávky HSV 70 905,38

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 404,40

11 K 631311117 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 0,900 5 310,00 4 779,00 CS ÚRS 2022 02

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311117

12 K 631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,900 356,00 320,40 CS ÚRS 2022 02

PP
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny 
přes 50 do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319171

13 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,050 66 100,00 3 305,00 CS ÚRS 2022 02
PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631362021

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 607,43

14 K 975053141 Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 800 do 1500 kg/m2 m 8,000 584,00 4 672,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností přes 800 do 1500 
kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/975053141

15 K 977131110 Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 5,000 154,00 770,00 CS ÚRS 2022 02
PP Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977131110

16 K 985441113.SNX Přídavná šroubovitá nerezová výztuž SpiBar 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm m 37,750 1 277,23 48 215,43

PP Přídavná šroubovitá nerezová výztuž SpiBar 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm

17 K 985564212 Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D přes 6 do 8 mm do chemické malty kus 50,000 159,00 7 950,00 CS ÚRS 2022 02

PP Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do chemické malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 6 do 8 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985564212

D 998 Přesun hmot 893,55
168 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 2,553 350,00 893,55 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

PŘÍPOČTY CELKEM 70 905,38

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 70 905,38

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

31/22-4 - Stavební úpravy objektu čp.171 - klenby

Strana 20 z 62



List č. :

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 8 389,85
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 8 389,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 389,85 21,00% 1 761,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 151,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 8 389,85

HSV - Práce a dodávky HSV 8 389,85

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 405,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 417,50

    998 - Přesun hmot 567,35

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 389,85

VÍCEPRÁCE 12

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Vyzdívky rozvaděče

Při demontáži původních el. Rozvaděčů v 1NP byla odhalena kaverna ve zdivu za rozvaděči,kterou je nutné zazdít,aby mohla být provedena montáž rozvaděčů 
nových.Práce nebyly obsaženy ve smluvním rozpočtu.Jedná se o nepředvídatelnou vícepráci.

32/22-5 - Stavební úpravy objektučp.171 litoměřice - vyzdívky rozvaděč

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-5 - Stavební úpravy objektučp.171 litoměřice - vyzdívky rozvaděč

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

Strana 21 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 389,85

D HSV Práce a dodávky HSV 8 389,85

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 405,00
18 K 346244821 Přizdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 10 až P 20 na MC 10 m2 5,250 1 220,00 6 405,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Přizdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se 
zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolaci z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 140 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244821

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 417,50
19 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 5,250 270,00 1 417,50 CS ÚRS 2022 02

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321121

D 998 Přesun hmot 567,35
168 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 1,621 350,00 567,35 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

PŘÍPOČTY CELKEM 8 389,85

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 8 389,85

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-5 - Stavební úpravy objektučp.171 litoměřice - vyzdívky rozvaděč

Strana 22 z 62



List č. :

POPIS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 12 851,96
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 12 851,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 851,96 21,00% 2 698,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 550,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 12 851,96

HSV - Práce a dodávky HSV 12 851,96

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 308,40

    4 - Vodorovné konstrukce 4 113,86

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 867,60

    998 - Přesun hmot 562,10

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 12 851,96

VÍCEPRÁCE 13

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Zdi dvůr -úpravy

Při demontáži zastřešující tvarovky plotové zdi ve dvoře byla zjištěna nesoudržná spádová vrstva pod betonovou dlaždicí. Nutné je tento beton odstranit a provést novou 
spádovou vrstvu.Viz zápis v SD 22.7.2022.Na základě rozhodnutí projektanta a TDS bude nově vybudovaná opěrná zeď navýšena o jednu vrstvu tvarovek ztraceného 
bednění a to z důvodu možnosti provedení kamenného obkladu soklu dlažby dvora. Viz fotodokumentace.Jedná se o nepředvídatelnou vícepráci.

32/22-7 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - zdi dvůr úpravy

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-7 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - zdi dvůr úpravy

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

Strana 23 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 851,96

D HSV Práce a dodávky HSV 12 851,96

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 308,40

21 K 311113143 Nosná zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 2,100 1 490,00 3 129,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311113143

22 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,042 75 700,00 3 179,40 CS ÚRS 2022 02

PP
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311361821

D 4 Vodorovné konstrukce 4 113,86
23 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,150 4 040,00 606,00 CS ÚRS 2022 02

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417321414

24 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 4,180 500,00 2 090,00 CS ÚRS 2022 02
PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417351115

25 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 4,180 102,00 426,36 CS ÚRS 2022 02
PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417351116

26 K 417362021 Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari t 0,015 66 100,00 991,50 CS ÚRS 2022 02
PP Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417362021

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 867,60
27 K 962042320 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3 m3 0,150 5 880,00 882,00 CS ÚRS 2022 02

PP Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962042320

28 K 977131110 Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 6,400 154,00 985,60 CS ÚRS 2022 02
PP Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977131110

D 998 Přesun hmot 562,10
168 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 1,606 350,00 562,10 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

PŘÍPOČTY CELKEM 12 851,96

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 12 851,96

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-7 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - zdi dvůr úpravy

Strana 24 z 62



List č. :

POPIS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 263 414,91
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 263 414,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 263 414,91 21,00% 55 317,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 318 732,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 263 414,91

HSV - Práce a dodávky HSV 263 414,91

    4 - Vodorovné konstrukce 54 354,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 150 581,61

    997 - Přesun sutě 58 479,30

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 263 414,91

VÍCEPRÁCE 14

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Dlažba půda

Původní násyp pod půdní dlažbou byl již v předstihu zlikvidován z důvodu výskytu dřevokazných hub a škůdců objevených při mykologickém průzkumu a původní dlažba byla 
z prostor půdy s ohledem na pritížení stropní konstrukce  přemístěna vně objektu pro umožnění provedení úprav dřevěných nosných konstrukcí podlah. Dále bylo rozhodnuto 
,že původní zásyp bude nahrazen násypem z keramzitu a od stávající konstrukce bude oddělen geotextílií. Změna zahrnuje zpětný přesun dlažby ,přesun násypu a pokládku 
půdní dlažby. Jedná se o nepředvídatelnou vícepráci.

32/22-8 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - dlažba půda

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-8 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - dlažba půda

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

Strana 25 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 263 414,91

D HSV Práce a dodávky HSV 263 414,91

D 4 Vodorovné konstrukce 54 354,00
57 K 465921112 Kladení dlažby tl do 100 mm na sucho - zpětná montáž půdních dlaždic m2 181,180 300,00 54 354,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Kladení dlažby z betonových desek a tvárnic na sucho hmotnosti jednotlivých desek nebo tvárnic do 90 kg s vyplněním spár těženým 
kamenivem, drnem nebo ornicí s osetím, tl. desek do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465921112

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 150 581,61
29 K 632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 286,180 53,40 15 282,01 CS ÚRS 2022 02

PP Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632481215

30 K 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 34,340 3 940,00 135 299,60 CS ÚRS 2022 02
PP Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635211121

D 997 Přesun sutě 58 479,30

31 K 99701311R
Přemístění topinek stavebním výtahem Geda (nakládání 1t pomocný dělník HZS 330 kč/hod=6x330=1980 
kč,doprava výtahem  -pomocný dělník HZS 330 kč 1t 4hodx330=1320 kč

t 9,845 3 300,00 32 488,50

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

32 K 99701321R
Ruční přemístění topinek z výtahu na pozici - nošení pomocný dělník HZS 330Kč/hod -1 t 8 hodx330 
kč=2640 kč

t 9,845 2 640,00 25 990,80

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

PŘÍPOČTY CELKEM 263 414,91

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 263 414,91

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-8 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - dlažba půda

Strana 26 z 62



List č. :

POPIS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 087,85
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 2 087,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 087,85 21,00% 438,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 526,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 2 087,85

HSV - Práce a dodávky HSV 2 087,85

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 510,84

    997 - Přesun sutě 1 577,01

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 087,85

VÍCEPRÁCE 15

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Bourání v mč.M03,2.08

Při provádění rozvodů ÚT bylo potřeba vybudovat niku pro otopné těleso  v mč. 2,08 tak,aby nepřekáželo vybavení kuchyně(lednici).Dále bylo nutné vybourat nestabilní obezdívku 
potrubí ÚT.Viz fotodokumentace.Tyto práce nebyly součástí smluvního rozpočtu.Jedná se o nepředvídatelnou vícepráci.

32/22-9 - Stavební úpravy objektu čp.171- bourání vmč.M,03

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-9 - Stavební úpravy objektu čp.171- bourání vmč.M,03

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

Strana 27 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 087,85

D HSV Práce a dodávky HSV 2 087,85

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 510,84
128 K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 0,396 1 290,00 510,84 CS ÚRS 2022 02

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu do 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032230

D 997 Přesun sutě 1 577,01
172 K 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně t 0,713 400,00 285,20 CS ÚRS 2022 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013216

173 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,713 220,00 156,86 CS ÚRS 2022 02
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

174 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 6,417 10,20 65,45 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV 0,713*9 'Přepočtené koeficientem množství 6,417

585 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,713 1 500,00 1 069,50 CS ÚRS 2022 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

PŘÍPOČTY CELKEM 2 087,85

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 2 087,85

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-9 - Stavební úpravy objektu čp.171- bourání vmč.M,03

Strana 28 z 62



List č. :

POPIS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 80 135,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 80 135,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 80 135,00 21,00% 16 828,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 96 963,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 0 Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 80 135,00

HSV - Práce a dodávky HSV 80 135,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 80 135,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 80 135,00

VÍCEPRÁCE 16

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Dodatečné restaurátorské práce

Sluneční hodiny se dle PD měly restaurovat – stávající stav. Při hlubším průzkumu a konzultaci s NPU a odborníkem na sluneční hodiny panem Jindřichem Traugottem bylo 
zjištěno, že číselník je nutné rekonstruovat, aby hodiny doznaly svých původních kvalit. Na požadavek NPU byl odborně zakonzervován nápis nad dveřmi D202 v místnosti 
2.02  a zrestaurováno kamenné ostění okna v mč. 3,03 a zrestaurováno kamenné ostění okna vedle výtahu ,u kterého bylo rozhodnuto ,že bude zachováno a vstup k výtahu 
bude posunut. Provedení těchto dodatečných restaurátorských prací nebylo součástí původního záměru. Objednatelem a NPÚ bylo rozhodnuto až po odhalení nových 
skutečností při restaurování prvků.Jedná se o nepředvídatelnou vícepráci.

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-10 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice -dodatečné restaurátorské práce

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-10 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice -dodatečné restaurátorské práce

Strana 29 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 0 Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 80 135,00

D HSV Práce a dodávky HSV 80 135,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 80 135,00
33 K 953R1 Provedení restaurováníkamenného ostění okna -3NP kpl 1,000 9 900,00 9 900,00

PP Osazení stykovací (vylamovací) výztuže jednostranné rozteč prutů 100 mm

34 K 953R2 Provedení očištění a konsolidace a přelepu nápisu ve vrcholu supraprty interiétu kpl 1,000 6 435,00 6 435,00
PP Osazení stykovací (vylamovací) výztuže jednostranné rozteč prutů 150 mm

35 K 953R3 provedení restaurování kamenného ostění okna v chodbě Radnice kpl 1,000 11 990,00 11 990,00
PP Osazení stykovací (vylamovací) výztuže jednostranné rozteč prutů 200 mm

36 K 953R4
Rekonstrukce slucečních hodin-příprava grafických podkladů,přenesení motivů,šablony,příprava 
barev,potlačení předchozího motivu,přemalba pozadí,hyprbolické čáry,hodinové čáry,číslice 
rovnodennosti,nápis realiazce

soubor 1,000 51 810,00 51 810,00

PP Osazení stykovací (vylamovací) výztuže jednostranné rozteč prutů 250 mm

PŘÍPOČTY CELKEM 80 135,00

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 80 135,00

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-10 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice -dodatečné restaurátorské práce

Strana 30 z 62



List č. :

POPIS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 10 217,24
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 10 217,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 217,24 21,00% 2 145,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 362,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 10 217,24

HSV - Práce a dodávky HSV 9 569,24

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 335,84

    998 - Přesun hmot 1 233,40

PSV - Práce a dodávky PSV 648,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 648,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 217,24

VÍCEPRÁCE 17

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Vyústění vzduchotechniky z 1PP na chodník

Na základě rozhodnutí  objednatele a projektanta  bude provedena úprava vyústění vzduchotchniky z 1PP do chodníku pro osazení prvku S106. Tato úprava nebyla 
předmětem smluvního ropzpočtu. Viz fotodokumentace.

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-11 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice-vyústění vzduchotechniky z 1PP

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-11 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice-vyústění vzduchotechniky z 1PP

Strana 31 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 217,24

D HSV Práce a dodávky HSV 9 569,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 335,84

37 K 631311135 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 1,400 4 500,00 6 300,00 CS ÚRS 2022 02

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311135

38 K 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu m3 1,400 293,00 410,20 CS ÚRS 2022 02
PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319013

39 K 631319193 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za práci v nízkém prostoru m3 1,400 435,00 609,00 CS ÚRS 2022 02
PP Příplatek k cenám mazanin za práci v nízkém (do 1,30 m) prostoru mazanina tl. přes 120 do 240 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319193

40 K 631351111 Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 1,440 590,00 849,60 CS ÚRS 2022 02
PP Bednění v podlahách otvorů a prostupů zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631351111

41 K 631351112 Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 1,440 116,00 167,04 CS ÚRS 2022 02
PP Bednění v podlahách otvorů a prostupů odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631351112

D 998 Přesun hmot 1 233,40
168 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 3,524 350,00 1 233,40 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 648,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 648,00

192 K 711193131
Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze 
dvousložková

m2 1,440 450,00 648,00 CS ÚRS 2022 02

PP Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711193131

PŘÍPOČTY CELKEM 10 217,24

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 10 217,24

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-11 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice-vyústění vzduchotechniky z 1PP

Strana 32 z 62



List č. :

POPIS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 15 505,38
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 15 505,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 505,38 21,00% 3 256,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 761,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 15 505,38

HSV - Práce a dodávky HSV 9 207,19

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 666,04

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 590,02

    997 - Přesun sutě 2 629,83

    998 - Přesun hmot 321,30

PSV - Práce a dodávky PSV 6 298,19

    771 - Podlahy z dlaždic 5 406,22

    775 - Podlahy skládané 891,97

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 505,38

VÍCEPRÁCE 18

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Podlahy místnosti 2.07 a 2.08

Po odstranění  původní podlahy bylo zjištěno že podklad je nesoudržný a je nutné ho odbourat a nahradit novým podkladem z lehčeného betonu.Dále bylo rozhodnuto 
NPÚ, že původní dlažba mč.2.08 bude zakonzervována - překryta separační podložkou a překryta novou nivelační stěrkou -podkladem pro novou skladbu podlahy (OSB a 
PVC).Tyto práce nebyly součástí smluvního rozpočtu.Jedná se o nepředvídatelnou vícepráci.

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-12 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice-podlahy mč2.07,2.08

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-12 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice-podlahy mč2.07,2.08

Strana 33 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 505,38

D HSV Práce a dodávky HSV 9 207,19

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 666,04
42 K 631341111 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého keramického LC 8/9 m3 0,743 6 280,00 4 666,04 CS ÚRS 2022 02

PP Mazanina z lehkého keramického betonu tl. přes 50 do 80 mm tř. LC 8/9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631341111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 590,02
43 K 965041341 Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 0,743 2 140,00 1 590,02 CS ÚRS 2022 02

PP Bourání mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965041341

D 997 Přesun sutě 2 629,83
172 K 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně t 1,189 400,00 475,60 CS ÚRS 2022 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013216

173 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,189 220,00 261,58 CS ÚRS 2022 02
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

174 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 10,701 10,20 109,15 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV 1,189*9 'Přepočtené koeficientem množství 10,701

585 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,189 1 500,00 1 783,50 CS ÚRS 2022 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

D 998 Přesun hmot 321,30
168 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 0,918 350,00 321,30 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 6 298,19

D 771 Podlahy z dlaždic 5 406,22
44 K 771151026 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm m2 4,670 1 130,00 5 277,10 CS ÚRS 2022 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151026

472 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m t 0,119 611,00 72,71 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771103

473 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,119 474,00 56,41 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771181

D 775 Podlahy skládané 891,97
45 K 775145121 Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podladového systému skládaných podlah tl 4,5 mm m2 4,670 191,00 891,97 CS ÚRS 2022 02

PP
Příprava podkladu skládaných podlah plovoucí podkladový systém se zachováním původní podlahy fólie pěnová podkladní z PP se 
samolepícím překrytím

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775145121

PŘÍPOČTY CELKEM 15 505,38

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 15 505,38

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-12 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice-podlahy mč2.07,2.08

Strana 34 z 62



List č. :

POPIS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 169 676,34
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 169 676,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 162 424,34 21,00% 34 109,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 203 785,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 169 676,34

HSV - Práce a dodávky HSV 1 104,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 260,04

    997 - Přesun sutě 844,46

PSV - Práce a dodávky PSV 168 571,84

    762 - Konstrukce tesařské 107 592,84

    775 - Podlahy skládané 60 979,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 169 676,34

VÍCEPRÁCE 19

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Vlysové podlahy 3NP,2NP - úpravy

 V místnosti 3.02 musela být stávající podlaha z vlysů rozebrána z důvodu výškového propojení podlahy z místností 3.05 Vlysy byly znovu namontovány po provedené úpravě. Po 
odstranění koberců z podlahy v mč.3.02 byl nalezen betonový základ v parketové podlaze. Po jeho odstranění musela být rozebrána plocha stávajících vlysů pro sjednocení 
podlah a doplněna mezera po betonu.Ve 2NP musela být rozebrána plocha pro dopojení po opravě klenby a provedeno zpětné položení vlysů. Viz fotodokumentace.Jedná se o 
nepředvídatelnou vícepráci.

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-13 - Stavební úpravy objketu čp.171 Litoměřice- úpravy vlysové podlahy 3NP,2NP

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-13 - Stavební úpravy objketu čp.171 Litoměřice- úpravy vlysové podlahy 3NP,2NP

Strana 35 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 169 676,34

D HSV Práce a dodávky HSV 1 104,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 260,04
46 K 965045111 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2 m2 1,320 197,00 260,04 CS ÚRS 2022 02

PP Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 1 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965045111

D 997 Přesun sutě 844,46
172 K 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně t 0,878 400,00 351,20 CS ÚRS 2022 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013216

173 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,878 220,00 193,16 CS ÚRS 2022 02
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

174 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7,902 10,20 80,60 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV 0,878*9 'Přepočtené koeficientem množství 7,902

584 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,878 250,00 219,50 CS ÚRS 2022 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013601

D PSV Práce a dodávky PSV 168 571,84

D 762 Konstrukce tesařské 107 592,84

47 K 762511266 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných m2 72,700 651,00 47 327,70 CS ÚRS 2022 02

PP
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 
22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762511266

48 K 76251226R
Montáž podlahové kce podkladového roštu ,vyrovnání nerovností podkladu ,odborný tesař HZS 474/hod ...55 
hodx474=26070,PUR pěna  3 ks x180=540,Turbošroub 6x100mm..,400ksx5=2000 Kč

soub 1,000 28 710,00 28 710,00

PP Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového

49 M 3020202700 Masivní konstrukční dřevo KVH Si, smrk m3 1,320 19 912,71 26 284,78
PP Masivní konstrukční dřevo KVH Si, smrk

P
 Poznámka k položce:

 délka: 13 m , šířka: 200 mm , výška: 100 mm
Profily KVH z masivního, převážně smrkového dřeva se sraženými hranami v pohledové kvalitě

50 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů m2 72,700 51,60 3 751,32 CS ÚRS 2022 02
PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001

276 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m t 1,616 645,00 1 042,32 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762103

277 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 1,616 295,00 476,72 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762181

D 775 Podlahy skládané 60 979,00

474 K 775511830R Demontáž odborná podlah vlysových přibíjených - pro přeskládání částečná demontáž pro vedení sítí m2 50,600 440,00 22 264,00 CS ÚRS 2022 02

PP Demontáž podlah vlysových do suti bez lišt přibíjených
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775511830R

475 K 775514470 Montáž podlahy z vlysů - stejná původní technologie m2 50,600 555,00 28 083,00

PP
Podlahy vlysové masivní přibíjené na měkký podklad rybinový, řemenový, průpletový vzor s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a 
olištování z vlysů tl. do 22 mm šířky přes 50 do 60 mm, délky přes 350 do 400 mm dub, třída I

476 M 61192530 vlysy parketové replika m2 2,800 2 590,00 7 252,00
484 K 998775103 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 12 do 24 m t 0,845 1 900,00 1 605,50 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998775103

485 K 998775181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace t 0,845 2 100,00 1 774,50 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998775181

PŘÍPOČTY CELKEM 169 676,34

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 169 676,34

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-13 - Stavební úpravy objketu čp.171 Litoměřice- úpravy vlysové podlahy 3NP,2NP

Strana 36 z 62



List č. :

POPIS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 358 986,28
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 358 986,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 379 842,28 21,00% 79 766,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 438 753,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 358 986,28

HSV - Práce a dodávky HSV 351,41

    997 - Přesun sutě 351,41

PSV - Práce a dodávky PSV 358 634,87

    762 - Konstrukce tesařské -9 289,79

    775 - Podlahy skládané 367 924,66

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 358 986,28

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE 20

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Podlahy v mč.3.05 a 1.10

V místnosti 3.05 byl zjištěn po odstranění příčky výškový rozdíl nivelet podlah.Byl navržen postup pro sjednocení výšek a povrchů ,bude odstraněna pochozí vrstva a 
provedeno nové podlahové souvrství - vyrovnávací rošt z KVH hranolů zakrytý OSB deskami jako podklad pro nové vlysy. V místnosti 1.10 měla být původní podlaha 
zrepasována . Vzhledem k tomu ,že její provedení neumožnilo provést demontáž pro vedení sítí bez poškození ,bylo rozhodnuto o provedení nové prkenné podlahy včetně 
polštářů. Viz fotodokumentace.Ve smluvním rozpočtu chybí kompletně olištování skládaných podlah. Dodávka a montáž lišt dle výběru investora je předmětem víceprací.

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-14 - Stavební úpravy objektu čp.171 litoměřice-podlaha místnosti 1.10 a 3.05

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-14 - Stavební úpravy objektu čp.171 litoměřice-podlaha místnosti 1.10 a 3.05

Strana 37 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 358 986,28

D HSV Práce a dodávky HSV 351,41

D 997 Přesun sutě 351,41
172 K 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně t 0,225 400,00 90,00 CS ÚRS 2022 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013216

173 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,225 220,00 49,50 CS ÚRS 2022 02
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

174 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2,025 10,20 20,66 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV 0,225*9 'Přepočtené koeficientem množství 2,025

178 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 0,225 850,00 191,25 CS ÚRS 2022 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013811

D PSV Práce a dodávky PSV 358 634,87

D 762 Konstrukce tesařské -9 289,79
51 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 12,500 83,70 1 046,25 CS ÚRS 2022 02

PP Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762522811

52 K 76252410R Montáž podlahy z prken - odborný tesař HZS 474 Kč x 15hod=7110 Kč soub 1,000 7 110,00 7 110,00
PP Položení podlah hoblovaných na pero a drážku z prken

250 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm m2 -17,600 55,00 -968,00

251 K
762523916

Podlahy tesařské doplnění podlah bez polštářů, s urovnáním násypu prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně) 
nehoblovanými nebo podkladními na sraz plochy jednotlivě přes 4,00 do 8,00 m2

m2
-17,600

690,00
-12 144,00

271 K 762525109 Repase přeskládání podlahy z prken m2 -19,768 465,00 -9 192,12
PP Položení podlah hoblovaných na pero a drážku z palubek

272 M 611899950 palubky podlahové -doplnění stávajícícch m2 -7,849 585,00 -4 591,67

63 K 76252611R Položení polštáře pod podlahy-vyrovnání fošen do zásypu odborný tesař HZS 474 kč  x9hod=4266, soub 1,000 4 266,00 4 266,00

PP Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 650 mm

54 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,432 10 300,00 4 449,60 CS ÚRS 2022 02
PP hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m

276 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m t 0,781 645,00 503,75 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762103

277 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 0,781 295,00 230,40 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762181

D 775 Podlahy skládané 367 924,66

55 K 77541311R
Dodávka a montáž  podlahové lišty z materiálu Borovice včetně povrchové úpravy : podlahář odborný HZS 
536 Kč/hod -montáž a povrchová úprava 0,3hod x 536 =161Kč/m,dodávka lišt borovice masiv profilovaná 
126 Kč/m

m 49,600 287,00 14 235,20

PP Místnost 2.02,1.10

56 K 77541311R2
Dodávka a montáž  podlahové lišty z materiálu Borovice včetně povrchové úpravy : podlahář odborný HZS 
536 Kč/hod -montáž a povrchová úprava 0,3hod x 536 =161Kč/m,dodávka lišt dub masiv profilovaná150 
Kč/m

m 375,000 311,00 116 625,00

PP Celé muzeum

474 K 775511830R Demontáž odborná podlah vlysových přibíjených - pro přeskládání částečná demontáž pro vedení sítí m2 -17,600 440,00 -7 744,00

475 K 775514470 Montáž podlahy z vlysů-stejná původní technologie m2 55,100 555,00 30 580,50

PP
Podlahy vlysové masivní přibíjené na měkký podklad rybinový, řemenový, průpletový vzor s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a 
olištování z vlysů tl. do 22 mm šířky přes 50 do 60 mm, délky přes 350 do 400 mm dub, třída I

476 M 61192530 vlysy parketové replika m2 79,970 2 590,00 207 122,30
PP vlysy parketové š 60mm nad dl 300mm I třída dub

484 K 998775103 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 12 do 24 m t 2,767 1 900,00 5 257,30 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998775103

485 K 998775181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace t 2,767 668,00 1 848,36 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998775181

PŘÍPOČTY CELKEM 393 626,07

ODPOČTY CELKEM -34 639,79

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 358 986,28

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-14 - Stavební úpravy objektu čp.171 litoměřice-podlaha místnosti 1.10 a 3.05

Strana 38 z 62



List č. :

POPIS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 11 673,20
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 11 673,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 673,20 21,00% 2 451,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 124,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 11 673,20

HSV - Práce a dodávky HSV 11 673,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 678,50

    998 - Přesun hmot 994,70

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 673,20

VÍCEPRÁCE 21

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Podlahy M 03-05,3.03,3.04

Při demontáži stávající dlažby došlo k odhalení nesoudržné vrstvy nevhodné jako podklad pro novou krytinu. Bylo nutné vrstvu vybourat a provést novou betonovou mazaninu. 
Tyto práce nebyly součástí smluvního rozpočtu. Viz fotodokumentace.Jedná se o nepředvídatelnou vícepráci.

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-15 - Stavební úpravy objektu čp171 Litoměřice - podlahy M03-M05,3.03,3.04

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-15 - Stavební úpravy objektu čp171 Litoměřice - podlahy M03-M05,3.03,3.04

Strana 39 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 673,20

D HSV Práce a dodávky HSV 11 673,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 678,50

57 K 631311136 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 1,100 4 600,00 5 060,00 CS ÚRS 2022 02

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311136

58 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,085 66 100,00 5 618,50 CS ÚRS 2022 02
PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631362021

D 998 Přesun hmot 994,70
168 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 2,842 350,00 994,70 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

PŘÍPOČTY CELKEM 11 673,20

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 11 673,20

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-15 - Stavební úpravy objektu čp171 Litoměřice - podlahy M03-M05,3.03,3.04

Strana 40 z 62



List č. :

POPIS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Gardenline s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -112 280,83
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -112 280,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -56 680,83 21,00% -11 902,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -124 183,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -112 280,83

HSV - Práce a dodávky HSV -197 123,48

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -196 257,23

    998 - Přesun hmot -866,25

PSV - Práce a dodávky PSV 84 842,65

    763 - Konstrukce suché výstavby 63 818,35

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 21 024,30

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -112 280,83

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE 22

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Podhledy

Po odstranění původních podhledů Feal bylo zjištěno ,že ve 2NP je kvalitní původní trámový strop. Na základě rozhodnutí z KD 7 stavby bylo zrušeno provedení podhledů 
ve 2NP ,původní omítky budou pouze opraveny a vymalovány. Dále bylo rozhodnuto ,že vzhledem k havarijnímu stavu rákosových omítek ve 3NP ,budou tyto odstraněny ( 
odstranění řešeno v předchozí schválené změně) a budou zde provedeny nové sádrokartonové podhledy.Jedná se o nepředvídatelnou vícepráci.

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-16 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - podhledy

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-16 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - podhledy

Strana 41 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -112 280,83

D HSV Práce a dodávky HSV -197 123,48

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -196 257,23
66 K 611181100 Povrstvovací nátěr podhledů - 244,21(2Np)-381,49(3NP)= m2 -137,280 105,00 -14 414,40

67 K 611325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 -353,890 207,00 -73 255,23 CS ÚRS 2022 02
PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325412

368 K 611325491R Oprava vnitřních podhledů -rákosu(vč.sanace trhlin,biosanace...) m2 -353,890 690,00 -244 184,10
PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

69 K 611325492R Oprava vnitřních podhledů klenby a ostatní podhledy m2 208,610 650,00 135 596,50 CS ÚRS 2022 02
PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325492R

D 998 Přesun hmot -866,25
168 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t -2,475 350,00 -866,25 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 84 842,65

D 763 Konstrukce suché výstavby 63 818,35
59 K 763131432 SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 - 3NP m2 388,930 945,00 367 538,85 CS ÚRS 2022 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131432

289 K 763131490 Podhled akustický TI dvouvrstvá stropní konstrukce m2 -173,850 595,00 -103 440,75

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
akustickou, tl. 12,5 mm, s izolací, REI do 90

290 K 763131491
SDK podhled deska 1x akustická s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD opláštěná deskou akustickou 
12,5 TI 40mm

m2 -173,850 1 169,00 -203 230,65 CS ÚRS 2022 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
akustickou, tl. 12,5 mm, s izolací, REI do 90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131491

299 K 763131716
Podhledy ze sádrokartonových desek ostatní práce napojení na ostatní konstrukce (3np183,28-
2np97,95=85,33)

m 85,330 20,00 1 706,60 CS ÚRS 2022 02

PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek dilatace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131716

60 K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 13,220 290,00 3 833,80 CS ÚRS 2022 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu 
do 0,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131721

61 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 388,930 87,50 34 031,38 CS ÚRS 2022 02
PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131771

62 K 763172453 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 400 x 400 mm pro podhledy kus 2,000 633,00 1 266,00 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy velikost (šxv) 400 x 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763172453

63 M 59030761 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 400x400 mm kus 2,000 6 800,00 13 600,00 CS ÚRS 2022 02
PP dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 400x400 mm

64 K 763181411 Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m zátěž křídla do 25 kg kus 1,000 748,00 748,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,75 m nebo 
zátěže dveřního křídla do 25 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763181411

310 K 763172311
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 200 x 200 
mm

kus -8,000 495,00 -3 960,00
616 M 59030710 dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm - prvek S 210 kus -8,000 1 080,00 -8 640,00

VV 9 9,000
VV Součet 9,000

312 K 763172313
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 400 
mm

kus -10,000 495,00 -4 950,00
VV 2+8 10,000
VV Součet 10,000

617 M 59030712 dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm - prvek S 229 kus -10,000 1 395,00 -13 950,00
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

618 K 763172314
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 500 x 500 
mm

kus -1,000 450,00 -450,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

619 M 59030713 dvířka revizní s automatickým zámkem 500x500mm kus -1,000 1 750,00 -1 750,00

316 K 763172315
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 
mm

kus -10,000 495,00 -4 950,00
VV 2+8 10,000
VV Součet 10,000

620 M 59030714 dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm - prvek S 211 kus -10,000 1 695,00 -16 950,00
VV 10 10,000

324 K 998763102 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m t 1,195 2 020,00 2 413,90 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763102

325 K 998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace t 1,195 796,00 951,22 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763181

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 21 024,30
65 K 784181112 Základní silikátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 395,540 30,60 12 103,52 CS ÚRS 2022 02

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní pigmentovaná v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181112

518 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 207,460 43,00 8 920,78 CS ÚRS 2022 02
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101

PŘÍPOČTY CELKEM 582 710,55

ODPOČTY CELKEM -694 991,38

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM -112 280,83

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - Stará Radnice

32/22-16 - Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice - podhledy

Strana 42 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13.12.2022

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 37 963,00
PSV - Práce a dodávky PSV 37 963,00
    751 - Vzduchotechnika 37 963,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 37 963,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13.12.2022

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 963,00
D PSV Práce a dodávky PSV 37 963,00
D 751 Vzduchotechnika 37 963,00

66 K VCP7 Výfukový box -1PP m2 2,000 780,00 1 560,00
67 K VCP 8 K flex 20mm m2 4,000 720,00 2 880,00
68 K VCP9 Montáž výfukového boxu soub 1,000 1 900,00 1 900,00
69 K VCP 4 Potrubí bm 10,000 887,00 8 870,00

PP Montáž potrubí plechového skupiny III kruhového s přírubou tloušťky plechu 4,0 mm, průměru přes 1800 do 2000 mm

70 K VCP 5 Montáž soub 1,000 14 000,00 14 000,00
PP Montáž potrubí plechového skupiny III kruhového s přírubou tloušťky plechu 4,0 mm, průměru přes 2000 do 2200 mm

71 K VCP1 Požární klapka 200/200 ks 2,000 6 473,00 12 946,00
PP Montáž potrubí plechového skupiny III kruhového s přírubou tloušťky plechu 4,0 mm, průměru přes 1200 do 1400 mm

72 K VCP2 Výfukový kus ks 2,000 703,00 1 406,00
PP Montáž potrubí plechového skupiny III kruhového s přírubou tloušťky plechu 4,0 mm, průměru přes 1400 do 1600 mm

73 K VCP3 Mřížka (síto) m 2,000 863,00 1 726,00
PP Montáž potrubí plechového skupiny III kruhového s přírubou tloušťky plechu 4,0 mm, průměru přes 1600 do 1800 mm

74 K VCP6 Doprava soub 1,000 1 175,00 1 175,00
PP Montáž potrubí plechového skupiny III kruhového s přírubou tloušťky plechu 4,0 mm, průměru přes 2200 do 2400 mm

6 K mh měření hluku Kč -1,000 8 500,00 -8 500,00

PŘÍPOČTY CELKEM 46 463,00

ODPOČTY CELKEM -8 500,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 37 963,00

23

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Vzduchotechnika

Pro nově vybudovanou kotelnu v podkroví je nutné zajistit přívod a odvod vzduchu(chybělo v rozpočtu),dále je nutné vyrobit a namontovat výfukový box pro odvětrání 
potrubí 1PP do chodníku. Tyto práce a dodávky nebyly součástí smluvního výkazu výměr. Jelikož se na střeše a v podkroví neprovádí strojovna VZT je předmětem odpočtů 
i měření hluku.

Stavební úpravy objektu čp.171

Vzduchotechnika

Stavební úpravy objektu čp.171

Vzduchotechnika

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

Strana 43 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13.12.2022

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 56 665,00
PSV - Práce a dodávky PSV 56 665,00
    766 - Konstrukce truhlářské 56 665,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 56 665,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13.12.2022

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 665,00
D PSV Práce a dodávky PSV 56 665,00
D 766 Konstrukce truhlářské 56 665,00

394 K 766622920R Repase oken a výkladců dřevěných vč. zpětné montáže a začištění - O106 m2 -12,000 6 950,00 -83 400,00
PP Odpočet výkladce O106 -12,1+ nedostatečná výměra repase +2,957 m2

395 K 766622929R Ovládací prvky pro okna a výkladce nepřístupné pro ovládání (D+M, atyp.) kus -7,000 10 950,00 -76 650,00
396 K 766660 Mechatronické zámky - montáž, instalace, školení kus -1,000 4 500,00 -4 500,00
397 M 54924R01 zelený kroužek = mechatronická vložka E/E kus -24,000 5 450,00 -130 800,00
398 M 54924R02 červený čtverec=mechanická vložka M/M kus -9,000 590,00 -5 310,00
399 M 54924R03 elektronický klíč kus -30,000 7 490,00 -224 700,00
400 M 54924R04 softwarová licence kus -1,000 15 990,00 -15 990,00
401 M 54924R05 programovací klíč kus -1,000 2 690,00 -2 690,00
402 M 54924R06 programovací terminál kus -1,000 7 995,00 -7 995,00
403 M 54924R07 krytky s RFID čipem kus -30,000 350,00 -10 500,00
423 K 766825800 Demontáž truhlářských vestavěných skříní a výkladců - O106 m 5,660 850,00 4 811,00

76 K 766R3 Demontáž, Dodávka a montáž  křídel vnější části výkladce s nadsvětlíkem O106 v mč.1.02 soub 1,000 157 400,00 157 400,00
PP Cena subdodavatele Truhlářství Ladislav Jelínek + 9,5 %

77 K 766R4 Dodávka a montáž oken O401-O404 ks 4,000 14 298,00 57 192,00
Cena subdodavatele Wood4You s.r.o. + 9,5 %

78 K 766R5 Dodávka a montáž oken O406-O410 ks 5,000 19 638,00 98 190,00
Cena subdodavatele Wood4You s.r.o. + 9,5 %

79 K 766R6 Dodávka a montáž okna O211 ks 1,000 10 836,00 10 836,00
Cena subdodavatele Wood4You s.r.o. + 9,5 %

80 K 766R7 Dodávka a montáž okna 251 ks 1,000 10 450,00 10 450,00
Cena subdodavatele Truhlářství Ladislav Jelínek + 9,5 %

81 K 766R8 Dodávka a montáž okna 252 ks 1,000 36 900,00 36 900,00
Cena subdodavatele Truhlářství Ladislav Jelínek + 9,5 %

1 K 766660935 Dveře D005 vč. zárubně, D+M (zrušeny) kus -1,000 37 865,00 -37 865,00
82 K 766R9 Dodávka a montáž dveří D109 kus 1,000 26 982,00 26 982,00

Cena subdodavatele Truhlářství Ladislav Jelínek + 9,5 %

83 K 766R10 Dodávka a montáž dveří D110 kus 1,000 39 900,00 39 900,00
Cena subdodavatele Truhlářství Ladislav Jelínek + 9,5 %

84 K 766R11 Dodávka a montáž cylindrických vložek bezpečnostní třídy RC4 kus 15,000 3 960,00 59 400,00
85 K 766R12 Dodávka a montáž cylindrických vložek bezpečnostní třídy RC3 kus 9,000 3 700,00 33 300,00
86 K 766R13 Dodávka klíčů pro RC3,RC4 kus 208,000 298,00 61 984,00
87 K 766R14 Dodávka visacích zámků bezpečnostní třídy RC4 kus 2,000 1 990,00 3 980,00
88 K 766R15 Dodávka visacích zámků bezpečnostní třídy RC3 kus 4,000 1 385,00 5 540,00
89 K 766R16 Dodávka dozických klíčů kus 53,000 200,00 10 600,00
90 K 766R17 Dodávka historicjých klíčů kus 20,000 1 980,00 39 600,00

Cena subdodavatele Zámečnictví Jakub Fujera + 9,5 %

PŘÍPOČTY CELKEM 657 065,00

ODPOČTY CELKEM -600 400,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 56 665,00

24

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Truhlářské práce nová okna a dveře,výkladce

V místnosti 1.02 nelze u výkladce směrem k věži provést repasi venkovních křídel ,jelikož původní jsou zcela zdegradované a zdeformované. Bude nutné vyrobit kompletně 
repliku těchto křídel.Provedení replik nebylo předmětem smluvního rozpočtu.Předmětem změny je i dodávka a montáž nových oken a dveří chybějících ve smluvním 
rozpočtu.Změna obsahuje odpočet dveří zrušených objednatelem a odpočet kompletní dodávky mechatronických zámků,které nebyly na žádost objednatele 
realizovány.Mechatronické zámky byly nahrazeny cylindrickými vložkami a visacími zámky požadované bezpečnostní třídy včetně dodávky nových klíčů dle požadavku 
objednatele.

Stavební úpravy objektu čp.171

Truhlářské konstrukce - nová okna a dveře,výkladce

Stavební úpravy objektu čp.171

Truhlářské konstrukce - výkladce

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

Strana 44 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13.12.2022

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 31 451,00
PSV - Práce a dodávky PSV 31 451,00
    766- Truhlářské konstrukce 31 451,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 31 451,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13.12.2022

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 451,00
D PSV Práce a dodávky PSV 31 451,00
D 766 Konstrukce truhlářské 31 451,00

385 K 76622101 Schodiště celodřevěné s kovovými schodnicemi přímé vč. povrch. úpravy a zábradlí - prvek S224 kpl -1,000 79 000,00 -79 000,00
91 K 766 R18 Dodávka a montáž dřevěného schodnicového schodiště s dřevěným svislým tyčovým zábradlím kpl 1,000 110 451,00 110 451,00

Cena subdodavatele Linea podlahy + 9,5 %

PŘÍPOČTY CELKEM 110 451,00

ODPOČTY CELKEM -79 000,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 31 451,00

25

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Schodiště -ateliér muzejní pedagogiky

Původně navržené dřevěné schodiště v místnosti 2.02 bylo na základě rozhodnutí NPÚ na KD 36.154 nahrazeno schodištěm dřevěným schodnicovým s tyčovým dřevěným 
zábradlím.Změna zahrnuje rozdíl ceny nového a původně navrženého schodiště.

Stavební úpravy objektu čp.171

Schodiště místnost 2.02

Stavební úpravy objektu čp.171

Schodiště místnost 2.02

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

Strana 45 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13.12.2022

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 87 540,00
PSV - Práce a dodávky PSV 87 540,00
    766- Truhlářské konstrukce 9 240,00
    775 - Podlahy skládané 78 300,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 87 540,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13.12.2022

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 87 540,00
D PSV Práce a dodávky PSV 87 540,00
D 766 Konstrukce truhlářské 9 240,00

92 K 766 R19 Dodávka a montáž dveřního prahu 250/1200mm dub atyp včetně povrchové úpravy - dveře 207 kpl 1,000 2 340,00 2 340,00
93 K 766 R20 Dodávka a montáž dveřního prahu 270/900 dub atyp včetně povrchové úpravy - dveře 206 kpl 1,000 2 160,00 2 160,00
94 K 766 R21 Dodávka a montáž dveřního prahu 350/1830mm  dub atyp včetně povrchové úpravy - dveře 309 kpl 1,000 4 740,00 4 740,00

Cena subdodavatele Linea podlahy + 9,5 %

D 775 Podlahy skládané 78 300,00
95 K 775 R 22 Výroba na dílně,montáž špánků na místě ,demontáž křížů v rozsahu určeném NPÚ oprava a zpětná montáž HZS 174,000 450,00 78 300,00

Cena subdodavatele Linea podlahy + 9,5 %

PŘÍPOČTY CELKEM 87 540,00

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 87 540,00

26

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Podlaha místnosti 2.06 SÁL,prahy dveří

Po provedeném podrobném průzkumu podlahy historického sálu bylo zjištěno,že navržená oprava v PD ( vyčištění a naolejování) není možná. Na základě rozhodnutí NPÚ a 
KD 38 bude nutni provést-provedení odborné opravy - vyplnění všech spar větších než 4mm dřevěnými špánky za použití dobového materiálu ,přebroušení a 
demontáž,opravu a zpětnou montáž porušených dřevěných podlahových křížů . Veškeré opravy ,špánky a výdřevy budou provedeny z dobových křížů. Tato oprava je nad 
rámec smluvního rozpočtu a její provedení je požadavkem NPÚ. Změna dále zahrnuje dodávku a montáž atypických dubových prahů dveří 207,206 a 309. Tyto nebyly 
součástí smluvního ropzpočtu. Jedná se atypické prahy vyrovnávající výškové rozdíly místností.

Stavební úpravy objektu čp.171

Podlaha místnosti 2.06 SÁL,prahy

Stavební úpravy objektu čp.171

Podlaha místnosti 2.06 SÁL,prahy

VÍCEPRÁCE

Strana 46 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13.12.2022

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 57 048,00
ZDP na PCO HZS 57 048,00
Technologie 49 673,00
Montáže 7 375,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 57 048,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13.12.2022

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 048,00
D ZDP na PCO HZS 57 048,00

Technologie 49 673,00
96 STX23A/F/D vysílač EPS rádio-GPRS kpl 1,000 29 987,00 29 987,00
97 STX modul RS 232 sériový převodník kpl 1,000 3 687,00 3 687,00
98 STX 23FW eprom s komunik.protok./ser.přip kpl 1,000 6 900,00 6 900,00
99 Anténa směrová ABD400pro EPSA kpl 1,000 7 150,00 7 150,00
100 Držák anténní COL kpl 1,000 638,00 638,00
101 Konzola na fasádu 20cm PK20T32 kpl 1,000 263,00 263,00
102 Konektor M RG213K kpl 1,000 363,00 363,00
103 Kabel koaxial RG213U 50ohmům(PCO-EPS) m 5,000 112,00 560,00
104 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,000 125,00 125,00

Montáže 7 375,00
105 Montáž vys.PCO HZS Ltm,konfigurace napojení kpl 1,000 7 375,00 7 375,00

Cena subdodavatele EUROSYS + 9,5 %

PŘÍPOČTY CELKEM 57 048,00

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 57 048,00

27

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

ZDP na PCO HZS

Změna zahrnuje realizaci dálkového přenosu EPS na PCO HZS Ústeckého kraje. Projektová dokumentace stavby technologii dálkového přenosu neobsahovala a počítala s 
dopracováním projektu při realizaci.Jedná se o nepředvídatelnou vícepráci.

Stavební úpravy objektu čp.171

ZDP na PCO HZS 

Stavební úpravy objektu čp.171

ZDP na PCO HZS 

VÍCEPRÁCE

Strana 47 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 15.01.2023

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -103 470,00
HSV - Ostatní konstrukce a práce -69 000,00
 9- Ostatní konstrukce a práce -69 000,00
PSV Práce a dodávky PSV -34 470,00
765 Krytina skládaná 16 530,00
767 Zámečnické konstrukce -51 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -103 470,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 15.01.2023

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -103 470,00
D HSV Práce a dodávky HSV -69 000,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce -69 000,00

111 K 953946122R1 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti - konstrukce výtahu - ODPOČET ŽÁROVÉHO ZINKOVÁNÍ t -3,450 20 000,00 -69 000,00

VV
ocelová konstrukce výtahu - nosná část (dle výkazu, přípočet na kotvení, přípoje, čelní desky aj. = 15%), oc. žárově 
zinkovaná

D PSV Práce a dodávky PSV -34 470,00

D 765 Krytina skládaná 16 530,00

106 K 765115352 Montáž stoupací plošiny dpřes 400mmdo 800mm pro keramickou krytinu ks 6,000 345,00 2 070,00 URS 01/2023

107 M 59660007 Stoupací komplet pro ker.krytinu š.250mm délky 800mm Ks 6,000 2 410,00 14 460,00 URS 01/2023

D 767 Konstrukce zámečnické -51 000,00

455 K 767161012 Stoupací plošiny 400x250 mm ocelové stupně žárově pozinkované, D+M vč. začištění - prvek S502 kus -20,000 2 550,00 -51 000,00

PŘÍPOČTY CELKEM 16 530,00

ODPOČTY CELKEM -120 000,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM -103 470,00

28

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Ocelová konstrukce výtahu -žárové zinkování,střešní lávky

Změna zahrnuje odpočet žárového zinkování nosné konstrukce výtahové šachty (mimo spojovací lávky). Jelikož je ocelová konstrukce výtahové šachty navržena jako svařovaná 
ne šroubovaná ,bylo po dohodě s objednatelem upuštěno od žárového zinkování nosné konstrukce výtahu. Žárově pozinkována bude pouze spojovací lávka. Předmětem změny 
je i záměna střešních stoupacích plošin ,byly použity stoupací plošiny ke střešní pálené krytině.

Stavební úpravy objektu čp.171

OCELOVÁ KONSTRUKCE VÝTAHU - ŽÁROVÉ ZINKOVÁNÍ,STŘEŠNÍ LÁVKY

Stavební úpravy objektu čp.171

OCELOVÁ KONSTRUKCE VÝTAHU - ŽÁROVÉ ZINKOVÁNÍ,STŘEŠNÍ LÁVKY

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

Strana 48 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13.12.2022

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 103 101,00
Přístupový systém 103 101,00
Technologie 82 161,00
Montáže 20 940,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 103 101,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13.12.2022

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 103 101,00
D Přístupový systém 103 101,00

Technologie 82 161,00
108 Blokace výtahu materiál kpl 1,000 31 661,00 31 661,00

Cena subdodavatele Kone + 9,5 %

109

REA::MP

- řídící jednotka přístupového systému

- plastový box IP55

- 4 vstupy/výstupy

- napájení 10VDC - 30VDC

KPL 1,000 19 488,00 19 488,00

110
Sada pro deblokaci

- blokace ovládání výtahu čtečkami karet
KPL 1,000 4 500,00 4 500,00

111
EasyScan W

Čtečka BC/QR kódů
KPL 1,000 13 560,00 13 560,00

112

Zdroj AWZG2 13,8V/2A

- externí napájecí zdroj

- 230VAC/12VDC, 2A

- provozní teplota: -30° +50°C

KPL 1,000 2 856,00 2 856,00

113

Akumulátor 12V/7 Ah

- záložní akumulátor

- 12V DC

- kapacita: 7 Ah

KPL 1,000 496,00 496,00

114
SW ACCESS - Ovládání výtahu

SW Licence řízení na 1 výtah
KPL 1,000 9 600,00 9 600,00

CENA SUBDODAVATELE COMINFO +9,5%

Montáže 20 940,00
115 Práce + software a nové set-up nastavení výtahu kpl 1,000 10 140,00 10 140,00

Cena subdodavatele Kone + 9,5 %

116
Montážní a instalační práce

- montážní a instalační práce hardware
KPL 1,000 7 800,00 7 800,00

117

Oživení systému

- zadání instalovaného HW do konfigurace SW

- vzdáleným připojením

KPL 1,000 3 000,00 3 000,00

CENA SUBDODAVATELE COMINFO +9,5%

PŘÍPOČTY CELKEM 103 101,00

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 103 101,00

29

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Přístupový systém - čtečka nástupní stanice výtahu

Změna zahrnuje dodávku a montáž čtečky u nástupní stanice výtahu. Tato nebyla součástí projektové dokumentace ani smluvního rozpočtu. Čtečka umožní vstup do 
výtahu a jeho použití návštěvníkům -naskenování kódu ze vstupenky, zaměstnancům muzea - použití čipu př.čipové karty. Bez vstupenky ,čipu nebo čipové karty výtah 
nebude v provozu,bude blokován.

Stavební úpravy objektu čp.171

Přístupový systém -čtečka nástupní stanice výtahu

Stavební úpravy objektu čp.171

Přístupový systém -čtečka nástupní stanice výtahu

VÍCEPRÁCE

Strana 49 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13.12.2022

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -291 522,33
Práce a doávky HSV -170 173,20
6 Úpravy povrchů -41 200,00
9 Ostatní konstrukce apráce -128 973,20
Práce a dodávky PSV -106 349,13
742 Elektroinstalace slaboproud -17 132,50
767 Konstrukce zámečnické -24 500,00
783 Dokončovací práce - nátěry -106 835,40
786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 42 118,77
Vedlejší rozpočtové náklady -15 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -291 522,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13.12.2022

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -291 522,33
D HSV Práce a doávky HSV -170 173,20
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -41 200,00

89 K 625681012 Ochrana proti holubům hrotový systém dvouřadý, účinná šíře 15 cm m -200,000 206,00 -41 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce,bourání -128 973,20
153 K 985132211 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tryskáním m2 -40,640 210,00 -8 534,40
154 K 985312124 Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl 5 mm m2 -40,640 295,00 -11 988,80
165 K 998190007 Sanace zdiva - mikrovlnná metoda m -40,000 650,00 -26 000,00
167 K 998190009 Vnitřní orientační systém - kovové gravírované cedulky a informační tabule kpl -1,000 39 950,00 -39 950,00
12 K 998190007 Vnitřní orientační systém - kovové gravírované cedulky a informační tabule kpl -1,000 42 500,00 -42 500,00 část 3 nezpůsobilé

D PSV Práce a dodávky PSV -106 349,13
D 742 Elektroinstalace - slaboproud -17 132,50

233 K 742110400 Podlahový instalační sokl m -97,900 175,00 -17 132,50
D 767 Konstrukce zámečnické -24 500,00

450 K 767996009 Kapotáž plynoměru - Z107 (vč. montáže, kotvení a začištění) kus -1,000 4 500,00 -4 500,00
454 K 767161011 Požární žebřík D+M vč. začištění - prvek S503 kus -2,000 10 000,00 -20 000,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -106 835,40
507 K 783206808 Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením a neutralizací m2 -1 424,472 75,00 -106 835,40

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 42 118,77

519 K 786626111 Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých dřevěných m2 135,867 310,00 42 118,77

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -15 000,00

538 K 042002001 Podrobný projekt odvlhčení, měření, sondy, diagnostika sklepního prostoru kpl -1,000 12 000,00 -12 000,00

546 K 013244005
Výrobní a dílenská dokumentace vč. odborného návrhu dílčí části: akustický podhled 2NP, návrh na základě 
výrobku použitého dodavatelem

kpl -1,000 3 000,00 -3 000,00

PŘÍPOČTY CELKEM 0,00

ODPOČTY CELKEM -291 522,33

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM -291 522,33

30

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

ODPOČTY NEREALIZOVANÝCH PRACÍ A DODÁVEK

Předmětem změny jsou odpočty prací a dodávek ,které nebyly po dohodě s objednatelem realizovány.

Stavební úpravy objektu čp.171

Odpočty nerealizovaných prací a dodávek

Stavební úpravy objektu čp.171

Odpočty nerealizovaných prací a dodávek

MÉNĚPRÁCE

Strana 50 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 15.01.2023

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 14 797,00
Práce a doávky PSV 14 797,00
723 Zdravotechnika vnitřní plynovod 7 272,00
725 Zdravotechnika zařizovací předměty 7 525,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 14 797,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 15.01.2023

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 797,00
D PSV Práce a dodávky PSV 14 797,00
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 7 272,00

118 K 723R23 Filtr pro plynový kotel kpl 2,000 1 886,00 3 772,00
119 K 723 R24 Revize plynu kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 7 525,00

68 K 725111611R00 Závěsný prvek pro WC, nádržka pod omítkou, splachovací tlačítko zepředu soubor -1,000 6 842,00 -6 842,00

120 K 725R25 Závěsný prvek pro WC invalidní, nádržka pod omítkou, splachovací tlačítko zepředu soubor 1,000 14 973,00 14 973,00

69 K 725037125R00 Umyvadlo zápustné do desky, 56 cm, bílé soubor -3,000 2 148,00 -6 444,00

121 K 725R26 Umývadlo na zeď vč.sifonu soubor 3,000 2 102,00 6 306,00

71 K 725037312R00 Umývátko na šrouby PRIMO, 40 cm, bílé, s otvorem soubor -1,000 1 384,00 -1 384,00

122 K 725R27 Umývadlo invalidní včetně sifonu soubor 1,000 3 185,00 3 185,00

75 K 725019121R00 Dřez jednoduchý keramický nástěnný soubor -1,000 5 842,00 -5 842,00

123 K 725R28 Dřez jednoduchý plastový nástěnný soubor 1,000 4 673,00 4 673,00

77 K 725534112R00 Ohřívač elektr. zásob. obsah 10 litrů, pod zařizovací předmět soubor -1,000 5 848,00 -5 848,00

78 K 725534111R00 Ohřívač elektr. zásob. obsah 10 litrů, nad zařizovací předmět soubor -1,000 5 938,00 -5 938,00

124 K 725R29 Madlo invalidní sklopné dlouhé soubor 1,000 3 177,00 3 177,00

125 K 725R30 Madlo invalidní pevné dlouhé soubor 1,000 2 849,00 2 849,00

126 K 725R31 Madlo invalidní pevné krátké soubor 1,000 2 246,00 2 246,00

81 K 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus -1,000 1 652,00 -1 652,00

127 K 725R32 Baterie umývadlová stojánková ,invalidní raménko kus 1,000 2 578,00 2 578,00

128 K 725R33 Odvod kondenzátu napojení do systému soubor 1,000 1 488,00 1 488,00

PŘÍPOČTY CELKEM 48 747,00

ODPOČTY CELKEM -33 950,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 14 797,00

31

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Zdravotechnika

Změna zahrnuje dodávky a montáže položek zdravotechniky chybějících ve smluvním rozpočtu a záměny zařizovacích předmětů ,které byly realizovány po dohodě s 
objednatelem s ohledem na skutečné potřeby stavby.

Stavební úpravy objektu čp.171

Zdravotechnika

Stavební úpravy objektu čp.171

Zdravotechnika

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

Strana 51 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13.12.2022

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 17 980,00
Zámečnické konstrukce 17 980,00
Oprava krabicových zámků 17 980,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 17 980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 13.12.2022

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 980,00
D 767 Zámečnické konstrukce 17 980,00

Oprava krabicových zámků 17 980,00
129 Deinstalace a odvoz zámku kpl 1,000 1 620,00 1 620,00
130 Osnímání nečistot a odmaštění povrchu zámků kpl 2,000 1 440,00 2 880,00
131 Zprovoznění = doplnění pér a promazání zámku kpl 2,000 1 710,00 3 420,00
132 Provedení rekonstrukce krycího plechu zámku kpl 1,000 2 700,00 2 700,00
133 Celková konzervace zámku kpl 2,000 1 080,00 2 160,00
134 Závěrečná restaurátorská zpráva kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
135 VRN kpl 1,000 2 700,00 2 700,00

Cena subdodavatele Terrigena + 9,5 %

PŘÍPOČTY CELKEM 17 980,00

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 17 980,00

32

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Oprava krabicových zámků

Změna zahrnuje opravu historických krabicových zámků včetně závěrečné restaurátorské zprávy. Tyto práce nejsou obsaženy ve smluvním rozpočtu.Zprovoznění 
historických zámků je požadavkem NPÚ a schváleno na KD.

Stavební úpravy objektu čp.171

Oprava krabicových zámků

Stavební úpravy objektu čp.171

Oprava krabicových zámků

VÍCEPRÁCE

Strana 52 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 19.01.2023

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 107 699,13
HSV - Práce a dodávky HSV 1 832,70
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 174,02
    997 - Přesun sutě 8 006,72
PSV - Práce a dodávky PSV 105 866,43
    771 - Podlahy z dlaždic 105 866,43

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 107 699,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 19.01.2023

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 107 699,13
D HSV Práce a dodávky HSV 1 832,70
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 174,02

136 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 20,900 174,00 3 636,60 CS ÚRS 2022 02
PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965046111

137 K 965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru m2 41,800 79,10 3 306,38 CS ÚRS 2022 02

97 K
636195011

Oprava spárování dlažeb cementovou maltou včetně vyškrábání a vymytí spar z nepravidelných kamenů, 
plochy jednotlivě přes 4 m2

m2
-40,360

325,00
-13 117,00

D 997 Přesun sutě 8 006,72
172 K 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně t 3,620 400,00 1 448,00 CS ÚRS 2022 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013216

173 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,620 220,00 796,40 CS ÚRS 2022 02
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

174 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 32,580 10,20 332,32 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV 3,62*9 'Přepočtené koeficientem množství 32,580

585 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 3,620 1 500,00 5 430,00

D PSV Práce a dodávky PSV 105 866,43
D 771 Podlahy z dlaždic 105 866,43

463 K 771531047R Montáž podlahy z dlaždic cihelných lepením vč.spárování m2 31,412 600,00 18 847,20
PP Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 mm lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2

138 M 596R dlažba cihelná hexagon DH10/2 200/173/20mm oranž m2 50,000 1 569,00 78 450,00
PP dlažba ruční cihelná 160x160x30mm

P CENA DLE CENÍKU SUBDODAVATELE +9,5%
VV 43,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 47,872

467 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 43,520 139,00 6 049,28 CS ÚRS 2022 02
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810

470 K 771591111 Podlahy-osatní práce penetrace podkladu m2 43,520 50,00 2 176,00
PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

472 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m t 0,317 611,00 193,69 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771103

473 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,317 474,00 150,26 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771181

PŘÍPOČTY CELKEM 120 816,13

ODPOČTY CELKEM -13 117,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 107 699,13

33

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Dlažba v místnosti 2.01

Vzhledem k nevyhovujícímu stavu původní dlažby a značnému narušení při provádění nových kabelových rozvodů  bylo na KD 34 dle bodu 34.125  rozhodnuto a 
 odsouhlaseno odbourání stávající nevyhovující dlažby  v mč.2.01 a podesty 1.18 a nahrazení novou dlažbou.Na KD 36 dohodnuto -  bod 36.144 Dlažba v 2.NP místnosti 

2.01 bude provedena cihelnou dlažbou ve tvaru šestiúhelníku dle doloženého vzorku – cihelná dlažba značení - DH 10/2. V místech napojení na schodiště a vstupů do 
           místností bude provedeno zbroušení podkladního betonu v nezbytném rozsahu.

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice

Nová dlažba v místnosti 2.01

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice

Nová dlažba v místnosti 2.01

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

Strana 53 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 19.01.2023

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 3 096,28
HSV - Práce a dodávky HSV -2 735,60
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 616,60
    998 - Přesun hmot -119,00
PSV - Práce a dodávky PSV 5 831,88
    767 - Konstrukce zámečnické -48 000,00
    771 - Podlahy z dlaždic 53 831,88

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 096,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 19.01.2023

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 096,28
D HSV Práce a dodávky HSV -2 735,60
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 616,60

13 K 632451626 Potěr pískocementový tl 20 mm stupňů a schodnic tř. C 25 běžný - mč.1.16 m2 -6,230 420,00 -2 616,60 CS ÚRS 2022 02
PP Potěr pískocementový stupňů a schodnic tl. 20 mm tř. C 25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451626

D 998 Přesun hmot -119,00
14 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t -0,340 350,00 -119,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 5 831,88
D 767 Konstrukce zámečnické -48 000,00

12 K 767995192 Obklad schodiště černým plechem m2 -8,000 6 000,00 -48 000,00
PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

D 771 Podlahy z dlaždic 53 831,88
2 K 771151016 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm m2 8,290 881,00 7 303,49 CS ÚRS 2022 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151016

3 K 771274123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm m 28,940 391,00 11 315,54 CS ÚRS 2022 02

PP
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771274123

4 M 596311005 dlažba cihelná m2 27,400 850,00 23 290,00
PP dlažba cihelná

VV 24,9090909090909*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 27,400
5 K 771274232 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm m 28,940 190,00 5 498,60 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771274232

6 K 771531047R Montáž podlahy z dlaždic cihelných lepením vč.spárování m2 8,290 600,00 4 974,00
PP Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 mm lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2

7 K 771591111 Podlahy ostatní práce penetrace podkladu m2 21,345 50,00 1 067,25
PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

8 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m t 0,353 611,00 215,68 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771103

9 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,353 474,00 167,32 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771181

PŘÍPOČTY CELKEM 53 831,88

ODPOČTY CELKEM -50 735,60

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 3 096,28

34

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Dlažba schodiště do 1PP

Změna zahrnuje změnu povrchové úpravy schodiště do 1PP. Původně navržená úprava obložení schodišťových stupňů černým plechem byla na základě rozhodnutí 
objednatele z KD28 bodu 28.103 zrušena. Schodiště do sklepa včetně podest bude obloženo cihelnou dlažbou.

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice

Dlažba schodiště do 1PP

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice

Dlažba schodiště do 1PP

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

Strana 54 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 12.12.2022

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
IQ stavby a projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 150 698,00

dodávka zařízení EPS 98 098,00

kabely 52 600,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 150 698,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 12.12.2022

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
IQ stavby a projekty 
s.r.o.

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 150 698,00

D D1 dodávka zařízení EPS 98 098,00

139 K R EK-WL8-EXP Rádiový expander pro bezdrátové prvky řady EKHO ks 3,000 16 460,00 49 380,00

140 K R  V/V modul pro ovládání výtahu při požáru ks 1,000 3 120,00 3 120,00

141 K R Regál policový do serverovny ks 2,000 839,00 1 678,00

142 K R Motýlkový zámek pro Ústecký kraj ks 1,000 3 838,00 3 838,00

143 K R Zdroj 27V pro EPS vyhodnoc. jednotku teplotního kabelu EN54C-2A7 ks 1,000 5 750,00 5 750,00

144 K R Aku 12V/7Ah pro EN54C ks 2,000 828,00 1 656,00

2 K Pol160 optickokouřový hlásič požáru kombinovaný vč příslušenství ks -3,000 1 473,00 -4 419,00

145 bezdrátový optický hlásič EK-WL8-O (z toho 2 ks hlásič teplotní -OH do kotelny na půdě a kuchynky v 1NP ks 2,000 1 785,00 3 570,00

146 bezdrátový optický hlásič EK-WL8-O ( hlásič -OS) ks 1,000 5 025,00 5 025,00

147 Montážní práce pro EPS navíc oproti rozpočtu HZS 38,000 750,00 28 500,00

D D4 Kabely 52 600,00

148 K R kabel PraflaGuard-5x2x0,8 ohniodolný pro klíčový trezor a OPPO,pro vysílačku v podkroví m 200,000 88,00 17 600,00

149 K R kabel PraflaGuard-1x2x0,8 ohniodolný pro ovládání výtahu m 100,000 35,00 3 500,00

150 K R montáž kabelů HZS 42,000 750,00 31 500,00

PŘÍPOČTY CELKEM 155 117,00

ODPOČTY CELKEM -4 419,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 150 698,00

Stavební úpravy Staré radnice

EPS

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

EPS

Předmětem změny je doplnění systému o bezdrátové expandéry a optické hlásiče nutné do míst ,kde nelze použít kabelová vedení, montáž kabeláže pro napojení systému 
EPS do výtahu včetně doplnění VV modulu,montáž kabeláže pro přenos signálu na HZS , doplnění zdroje a akumulátoru teplotního kabelu.Tyto práce nebyly předmětem 
smluvního rozpočtu.

Stavební úpravy Staré radnice

EPS

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE 35

Strana 55 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 20.03.2023

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 29 557,00
HSV - Práce a dodávky HSV 3 241,76
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 315,65
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 210,30
    997 - Přesun sutě 518,41
    998 - Přesun hmot 197,40
PSV - Práce a dodávky PSV 26 315,24
    771 - Podlahy z dlaždic 26 315,24

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 29 557,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 20.03.2023

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 557,00
D HSV Práce a dodávky HSV 3 241,76
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 315,65

151 K 631311121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 0,245 5 370,00 1 315,65 CS ÚRS 2022 02

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311121

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 210,30
152 K 965042121 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,245 4 940,00 1 210,30 CS ÚRS 2022 02

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042121

D 997 Přesun sutě 518,41
172 K 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně t 0,539 400,00 215,60 CS ÚRS 2022 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013216

173 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,539 220,00 118,58 CS ÚRS 2022 02
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

174 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4,851 10,20 49,48 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV 0,539*9 'Přepočtené koeficientem množství 4,851
583 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,539 250,00 134,75 CS ÚRS 2022 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013601

D 998 Přesun hmot 197,40
168 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 0,564 350,00 197,40 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 26 315,24
D 771 Podlahy z dlaždic 26 315,24

153 K 771151014 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm m2 41,420 568,00 23 526,56 CS ÚRS 2022 02
PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151014

470 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 41,420 50,00 2 071,00 CS ÚRS 2022 02
PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591111

472 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m t 0,634 611,00 387,37 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771103

473 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,634 521,00 330,31 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771181

PŘÍPOČTY CELKEM 29 557,00

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 29 557,00

36

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Úprava podkladu podlahy mč.1.09

Předmětem změny jsou úpravy povrchu podlahy mč.1.09 pod novou dlažbu a to opravy betonového podkladu a vyrovnání betonového podkladu samonivelační stěrkou. 
Tyto práce nebyly obsaženy ve smluvním rozpočtu.

Stavební úpravy objektu čp171 Litoměřice

Úprava podkladu podlahy mč.1.09

Stavební úpravy objektu čp171 Litoměřice

Úprava podkladu podlahy mč.1.09

VÍCEPRÁCE

Strana 56 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 20.03.2023

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 32 185,33
HSV - Práce a dodávky HSV -2 735,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 520,80
    998 - Přesun hmot -214,20
PSV - Práce a dodávky PSV 34 920,33
    771 - Podlahy z dlaždic 34 920,33

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 32 185,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 20.03.2023

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 185,33
D HSV Práce a dodávky HSV -2 735,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 520,80

82 K 632451426 Potěr pískocementový tl přes 10 do 20 mm tř. C 25 běžný m2 -13,700 184,00 -2 520,80 CS ÚRS 2022 02
PP Potěr pískocementový běžný tl. přes 10 do 20 mm tř. C 25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451426

D 998 Přesun hmot -214,20

168 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t -0,612 350,00 -214,20 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 34 920,33
D 771 Podlahy z dlaždic 34 920,33

154 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 17,337 327,00 5 669,20 CS ÚRS 2022 02
PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151012

463 K 771531047R Montáž podlahy z cihelných dlaždic lepením vč. spárování (barevná cementová kaše) m2 9,490 600,00 5 694,00 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 mm lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771531047R

155 M 596R Dlažba keramická Hexagon Eden Cotone 210/182mm m2 19,320 1 049,00 20 266,68
PP dlažba ruční cihelná 250x160x30mm

P CENÍK DODAVATELE +9,5%

469 K 771571810R Demontáž odborná podlah z dlaždic keramických - rozebrání pro zpětné použití, vč. očištění m2 9,485 150,00 1 422,75 CS ÚRS 2022 02
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810R

470 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 26,830 59,30 1 591,02
PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

472 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m t 0,255 611,00 155,81 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771103

473 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,255 474,00 120,87 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771181

PŘÍPOČTY CELKEM 34 920,33

ODPOČTY CELKEM -2 735,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 32 185,33

37

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Podlaha místnosti 3.01

Předmětem změny jsou úpravy stávající dlažby v mč.3.01. Vzhledem ke značnému porušení původní dlažby bylo na KD stavby bod č.35.142  rozhodnuto,že část stávající 
dlažby bude vybourána a nahrazena novou dlažbou obdobného vzhledu.Vybouraná dlažba bude následně použita pro opravy a výměnu ostatních porušených dlaždic a 
doplnění narušené plochy vyplněné betonem. Jedná se o nepředvídatelnou vícepráci.

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice

Podlaha místnosti 3.01

Podlaha místnosti 3.01

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

Strana 57 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 20.03.2023

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 32 163,72
PSV - Práce a dodávky PSV 32 163,72
    767 - Konstrukce zámečnické 30 296,47
    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 867,25

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 32 163,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 20.03.2023

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 163,72
D PSV Práce a dodávky PSV 32 163,72
D 767 Konstrukce zámečnické 30 296,47

439 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg kg 20,220 95,00 1 920,90 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995115

440 M 553811301 mříž bezpečností cetrifikovaná, vč. kotevních prvků a povrch. úpravy-mč 3.03 m2 1,064 11 612,00 12 355,17
PP mříž bezpečností cetrifikovaná, vč. kotevních prvků a povrch. úpravy-mč 3.03

444 K 767996001 Vnitřní zábradlí - Z001 (vč. montáže, kotvení a začištění) m 2,000 4 634,00 9 268,00 CS ÚRS 2022 02

PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767996001

442 K 767996003 Vnitřní zábradlí - madlo Z101 (vč. montáže, kotvení a začištění) m 1,700 3 972,00 6 752,40 CS ÚRS 2022 02
PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 50 do 100 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767996003

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 867,25
512 K 783315190 Nátěr mříží vč. přípravy povrchu-ocelové dveře M.06,Mříže okna 3.03,mříž mč2.01 m2 7,469 250,00 1 867,25 CS ÚRS 2022 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783315190

PŘÍPOČTY CELKEM 32 163,72

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 32 163,72

38

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Zámečnické konstrukce

Na KD stavby 36 ze dne 17.2.2023 bylo rozhodnuto dle bodu 36.149 ,že v chodbě mč.001 do 1PP bude v dolní části schodiště doplněno zábradlí a madlo ,které bude 
navazovat na zábradlí schodiště.Dále změna zahrnuje repasi mříže v hale 2.01, nátěr ocelových dveří v mč M06,repasi původního okna v mč.3.03 u vstupu z lávky 
výtahu,nátěr mříže okna v průchodu 1.05.Tyto práce nebyly součástí smluvního rozpočtu.

Satvební úpravy objektu čp.171 Litoměřice

Zámečnické konstrukce

Zámečnické konstrukce

Satvební úpravy objektu čp.171 Litoměřice

VÍCEPRÁCE

Strana 58 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 20.03.2023

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 11 732,96
PSV - Práce a dodávky PSV 11 732,96
    771 - Podlahy z dlaždic 17 638,09
    776 - Podlahy povlakové 1 450,83

781-Obklady keramické -5 201,67
    783 - Dokončovací práce - nátěry -2 154,29

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 732,96

39

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Obklady dlažby a podlahové krytiny

Změna zahrnuje záměny povrchů a materiálů obkladů a podlahových krytin. Na KD 37 bod 37.158 bylo rozhodnuto že v kuchyňce mč2.08 bude provedena místo cihelné 
dlažby krytina z PVC. V místnostech (sociální zařízení) mč.1.07 a1.08 bude provedena místo cihelné dlažby dlažba keramická. Obklady stěn v sociálkách 
1.07,1.08,3.04,M03,04 budou provedeny keramické.Původní skleněné budou předmětem odpočtu.V kotelně ÚT bude provedena místo nátěru podlahy keramická dlažba se 
soklem výšky 200mm(vytvoření bezpečnostní vany).Původně navržený koberec v místnosti č.303 bude předmětem odpočtu. Ke změnám bylo přistoupeno po dohodě 
objednatele uživatele a projektanta z důvodu lepší funkčnosti nově navržených podlahových krytin.

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice

Obklady ,dlažby a podlahové krytiny

VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE

Strana 59 z 62



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 20.03.2023

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 732,96

D PSV Práce a dodávky PSV 11 732,96
D 771 Podlahy z dlaždic 17 638,09

156 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm-3.03 m 6,680 123,00 821,64 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771474112

157 K 771474115 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm-strojovna ÚT m 11,540 189,00 2 181,06 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 150 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771474115

35 K 771531047R Montáž podlahy z cihelných dlaždic lepením vč. spárování (barevná cementová kaše) 1.07,1.08,2.08 m2 -7,110 1 500,00 -10 665,00 CS ÚRS 2022 02 nezpůsobilé
PP Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 mm lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771531047R

36 M 596311005 dlažba cihelná m2 -2,635 1 200,00 -3 162,00 CS ÚRS 2022 02 nezpůsobilé
PP dlažba ruční cihelná 250x160x30mm

P
 Poznámka k položce:

Spotřeba: 25 kus/m2

37 M 596311025 dlažba ruční cihelná (replika stávající) kus -5,044 1 200,00 -6 052,80 nezpůsobilé
PP dlažba ruční cihelná 250x250x30mm

P
 Poznámka k položce:

Spotřeba: 16 kus/m2

158 K 771574115
Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2-
mč.1.07,1.08,3.03,3.04

m2 16,435 566,00 9 302,21 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574115

159 M LSS.GAA1K110 dlaždice slinutá COLOR TWO šedá 198x198x7mm m2 19,000 612,10 11 629,90
PP dlaždice slinutá COLOR TWO šedá 198x198x7mm

VV 17,2727272727273*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 19,000
160 K 771574226 Montáž podlah keramických z dekorů lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2-strojovna ÚT m2 7,881 606,00 4 775,89 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 22 do 25 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574226

161 M LSS.TR326076 dlaždice slinutá TAURUS GRANIT šedá 198x198x9mm m2 11,500 731,50 8 412,25
PP dlaždice slinutá TAURUS GRANIT šedá 198x198x9mm

VV 10,4545454545455*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,500
472 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m t 0,364 611,00 222,40 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771103

473 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,364 474,00 172,54 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771181

D 776 Podlahy povlakové 1 450,83
162 K 776121321 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 5,700 81,20 462,84 CS ÚRS 2022 02

PP Příprava podkladu penetrace neředěná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121321

163 K 776141112 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 5,700 327,00 1 863,90 CS ÚRS 2022 02
PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112

490 K 776211211 Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních-3.03 m2 -5,690 255,00 -1 450,95 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776211211

625 M 69751076
koberec zátěžový vpichovaný ve čtvercích 500x500mm, vlákno 30% PA/70% PP, hm 700g/m2, zátěž 33, 
útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

m2 -6,259 1 000,00 -6 259,00

PP koberec zátěžový vpichovaný ve čtvercích 500x500mm, vlákno 30% PA/70% PP, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

VV -5,69*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -6,259
164 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem -2.08 m2 5,700 300,00 1 710,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776222111

165 M 28411018
PVC vinyl heterogenní zátěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 
0,07mm, útlum 15dB, R10, hořlavost Bfl S1

m2 9,600 595,00 5 712,00 CS ÚRS 2022 02

PP
PVC vinyl heterogenní zátěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 15dB, R10, hořlavost Bfl 
S1

492 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m -6,680 80,00 -534,40 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776411111

626 M 28411009 lišta soklová m -6,814 40,00 -272,56
PP lišta soklová

494 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m t 0,073 1 500,00 109,50 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776103

495 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace t 0,073 1 500,00 109,50 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776181

D 781 Obklady keramické -5 201,67
497 M 597612555 obkladačky skleněné 150/150 m2 -59,809 568,00 -33 971,51 CS ÚRS 2022 02

PP obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2

166 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 59,809 501,00 29 964,31 CS ÚRS 2022 02
PP obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2

44 M 597612555 obkladačky skleněné 150/150 m2 -17,828 568,00 -10 126,30 CS ÚRS 2022 02 nezpůsobilé
PP obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2

167 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 17,828 501,00 8 931,83 CS ÚRS 2022 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry -2 154,29

516 K 783913171 Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah-strojovnma ÚT m2 -7,350 91,10 -669,59 CS ÚRS 2022 02
PP Penetrační nátěr betonových podlah hrubých syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783913171

517 K 783947153 Krycí jednonásobný rozpouštědlový nátěr betonové podlahy - hydroizolační m2 -7,350 202,00 -1 484,70 CS ÚRS 2022 02
PP Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný polyuretanový rozpouštědlový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783947153

PŘÍPOČTY CELKEM 47 485,63

ODPOČTY CELKEM -35 752,67

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 11 732,96

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice

Obklady ,dlažby a podlahové krytiny

Strana 60 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 20.03.2023

Zadavatel: Město litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 9 815,57
HSV - Práce a dodávky HSV 9 815,57
    4 - Vodorovné konstrukce 3 187,22
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 264,00
    998 - Přesun hmot 364,35

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 815,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:
Litoměřice Datum: 20.03.2023

Zadavatel:
Zhotovitel: Město litoměřice Projektant:

Gardenline s.r.o. Zpracovatel:
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 815,57
D HSV Práce a dodávky HSV 9 815,57
D 4 Vodorovné konstrukce 3 187,22

168 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,400 4 040,00 1 616,00 CS ÚRS 2022 02
PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417321414

169 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 2,610 500,00 1 305,00 CS ÚRS 2022 02

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417351115

170 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 2,610 102,00 266,22 CS ÚRS 2022 02
PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417351116

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 264,00
80 K 622335104 Oprava povrchové úpravy zídek ve dvoře - pata plotové zdi m2 5,220 1 200,00 6 264,00 CS ÚRS 2022 02

PP Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622335104

D 998 Přesun hmot 364,35
168 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 1,041 350,00 364,35 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

PŘÍPOČTY CELKEM 9 815,57

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 9 815,57

40

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

Oprava paty dvorní zdi

Změna zahrnuje vyrovnání základu dvorní zdi včetně povrchové úpravy. Tyto práce nebyly součástí smluvního rozpočtu.

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice

Opravy paty dvorní zdi

Stavební úpravy objektu čp.171 Litoměřice

Opravy paty dvorní zdi

VÍCEPRÁCE

Strana 61 z 62



List č. :

POPIS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 20.03.2023

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 120 660,00
PSV - Práce a dodávky PSV 120 660,00
    767 - Konstrukce zámečnické 109 860,00
    783 - Dokončovací práce - nátěry 10 800,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 120 660,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Litoměřice Datum: 20.03.2023

Zadavatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 120 660,00
D PSV Práce a dodávky PSV 120 660,00
D 767 Konstrukce zámečnické 109 860,00

171 K 767 R1 Dodávka materiálu pro zábradlí a branku soubor 1,000 28 800,00 28 800,00 CS ÚRS 2022 02

172 K 767 R2 Výroba zábradlí a branky dle návrhu projektanta soubor 1,000 52 560,00 52 560,00 CS ÚRS 2022 02

173 K 767 R3 Žárové zinkování kpl 1,000 15 300,00 15 300,00 CS ÚRS 2022 02
174 K 767 R4 Montáž kpl 1,000 13 200,00 13 200,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767996003

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 800,00
175 K 783 R5 Povrchová úprava zábradlí RAL 7016 - systém Hempel kpl 1,000 10 800,00 10 800,00 CS ÚRS 2022 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783315190

PŘÍPOČTY CELKEM 120 660,00

ODPOČTY CELKEM 0,00

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 120 660,00

Satvební úpravy objektu čp.171 Litoměřice

Zábradlí dvůr

Satvební úpravy objektu čp.171 Litoměřice

Zábradlí dvůr

VÍCEPRÁCE 41

Stavební úpravy objektu č.p. 171 - Stará radnice - Litoměřice

ZÁBRADLÍ DVŮR

Předmětem změny je dodávka a montáž zábradlí vč.branky na nově vybudované opěrné zdi ve dvorním traktu muzea.Oprava původní opěrné zdi byla v předchozích změnách 
zrušena včetně vybudování nového železobetonového květináče. Původní zeď byla nahrazena novou betonovou zdí (viz předchozí změny.) Na nově vybudovanou zeď projektant 
navrhl  ocelové zábradlí. Toto nebylo součástí rozpočtu. Původní úpravy a opravy zdi jsou odpočteny v předchozích změnách.

Strana 62 z 62


